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 מבוא .1

מס‏רכוש‏וקרן‏פיצויים‏)תשלום‏‏תקנות‏אישרה‏ועדת‏הכספים‏של‏הכנסת‏את‏2012‏בדצמבר‏4ביום‏ .1.1
‏התשע"ג ‏שעה(, ‏)הוראת ‏עקיף( ‏ונזק ‏מלחמה ‏)נזק ‏"‏2012-פיצויים( ,‏"(תקנות הוראת השעה)להלן:

‏יפורסמו ‏הקרובים‏ברשומות‏אשר ‏עקיף‏בימים ‏נזק ‏בגין ‏הפיצוי ‏אופן ‏את ‏לקבוע ‏התקנות ‏מטרת .
‏ ‏שבין ‏בתקופה ‏ 23.11.2012-לבין ה 14.11.2012-השנגרם ‏המצב‏פת הפיצויתקו" -)להלן ‏בשל )"

‏" ‏)להלן: ‏הארץ ‏בדרום ‏בעורף" ‏מיוחד ‏"מצב ‏שהוכרז ‏באזור ‏והמסומן‏האזור המוכרזהביטחוני )"
 במפה‏שצורפה‏כנספח‏ב'‏להוראת‏ביצוע‏זו.‏‏

,‏בענפי‏באזור‏המוכרזעל‏פי‏החוק‏והתקנות‏שהותקנו‏לפיו,‏רשאי‏בעל‏עסק‏)יחיד‏או‏חבר‏בני‏אדם(‏‏ .1.2
‏המסחר ‏התעשייה, ‏השירותים, ‏‏החקלאות, ‏נזק‏עקיף‏שנגרם‏לו ‏להגיש‏תביעה‏בגין בשל‏והתיירות,
‏הביטחוני ‏המצב ‏באזור ‏ורשום( ‏)ממוקם ‏מצוי ‏שעסקו ‏ניזוק ‏השעה, ‏הוראת ‏תקנות ‏לפי ‏המוכרז,.

‏שנגרם‏לו.‏בגין‏נזק‏עקיף‏להגיש‏תביעהיהיה‏זכאי‏

‏נזק עקיף" ‏האמורה,‏–" ‏בתקופה ‏הביטחוני ‏המצב ‏בשל ‏שנגרם ‏השונים‏‏נזק ‏למסלולים בהתאם
הנזק‏להנחת‏דעתו‏של‏המנהל,‏ובכל‏קיומו‏וגרימתו‏של‏לאחר‏שהוכח‏‏,‏שיפורטו,‏בהוראת‏ביצוע‏זו

‏‏מקרה‏לא‏יותר‏מחישוב‏הפיצוי‏על‏פי‏אחד‏המסלולים‏שנבחר‏על‏ידי‏הניזוק.

"(,‏הטופס"לן:‏)לה‏‏עמוד ענן 7116ס'‏תביעה‏לקבלת‏פיצוי‏כמפורט‏בהוראה‏זו‏תוגש‏על‏גבי‏טופס‏מ‏ .1.3
,‏‏ובמשרד‏פקיד‏שומה‏גוש‏דן‏ובת"א:‏בבנין‏באשקלוןואותו‏ניתן‏לקבל‏במוקדי‏מס‏רכוש‏בשדרות‏

‏ ‏הממשלה ‏באזור‏‏–קרית ‏הכנסה ‏מס ‏ממשרדי ‏אחד ‏בכל ‏וכן ‏ ‏הכניסה, ‏בקומת ‏המודיעין דלפק
‏ ‏בסעיף ‏מופיעה ‏מלאה ‏)רשימה ‏להורידלהלן(‏10הדרום ‏או ‏האינטרנט‏‏ו, מאתר

(www.mof.gov.il/taxes.) 

‏‏:מועדי הגשה  .1.4 ‏1.1.2013מיום‏הגשת‏תביעות‏תתאפשר‏החל ‏. ‏להגשת‏תביעות, הנו‏המועד‏האחרון
‏.‏30.4.2013ביום‏

‏ודרך‏ .1.5 ‏את‏אופן ‏נועד‏להבהיר‏את‏הוראות‏תקנות‏הוראת‏השעה, ‏זו ‏המידע‏המובא‏בהוראת‏ביצוע
ולסייע‏לניזוק‏למלא‏את‏טופס‏‏,הגשת‏התביעה,‏הליך‏בדיקת‏התביעה,‏תנאי‏הזכאות‏להגשת‏תביעה

‏התביעה‏המצ"ב‏כנספח‏א'.

 

 מסלולי הפיצויים המוצעים .2

‏:בגין‏נזק‏עקיף‏באחד‏מתוך‏שלושת‏המסלולים‏תביעהלהגיש‏‏המוכרזככלל,‏רשאי‏כל‏ניזוק‏באזור‏ .2.1
‏ ‏ומסלול ‏מחזורים ‏מסלול ‏עבודה, ‏שכר ‏מסלול ‏כפי ‏נמצא‏הוצאות, ‏הוא ‏אם ‏אלא ‏להלן, שיפורטו

‏לא‏יוכל‏‏ברשימות‏החריגים. ‏ניזוק‏אשר‏הגיש‏תביעה‏באחד‏המסלולים‏האמורים, מובהר‏בזאת‏כי
 להגיש‏תביעה‏מתוקנת/נוספת‏במסלול‏אחר.

‏ .2.2 ‏לפי ‏נזק‏עקיף ‏בגין ‏לפיצוי ‏ניזוק‏הזכאי ‏של ‏לפגוע‏בזכויותיו, ‏כדי ‏בהוראת‏ביצוע‏זו תקנות‏מס‏אין
‏עקיף(‏רכוש ‏ונזק ‏מלחמה ‏)נזק ‏פיצויים( ‏)תשלום ‏פיצויים ‏האמור,‏‏.1973-ג"להתש‏,וקרן ‏על בנוסף

‏ ‏עד ‏של ‏שבטווח ‏באזור ‏נמצא ‏שעסקו ‏בתקופת‏‏7ניזוק ‏מלחמה, ‏נזק ‏לו ‏ואירע ‏עזה ‏מרצועת ק"מ

 ההכרזה,‏רשאי‏לבחור‏בין‏פיצוי‏לפי‏תקנות‏הוראת‏השעה‏אלו‏‏לבין‏פיצוי‏לפי‏התקנות‏העיקריות.

וגש‏‏תוזן‏למערכת‏ותעבור‏בדיקת‏תקינות‏וזכאות‏להגשתה‏במסלול‏שנבחר.‏לאחר‏בדיקת‏תתביעה‏ש .2.3
‏ ‏לה‏כל‏המסמכים‏הנדרשים‏‏התביעה‏ובמידה‏שנמצא‏כי ‏ומלא‏וצורפו ‏תקין התביעה‏הוגשה‏באופן

‏ש ‏החריגים ‏ברשימת ‏נכלל ‏אינו ‏יוהניזוק ‏להלןפורטו ‏כי‏‏התביעה‏תיבדק, ‏יובהר ‏לאישור. ותועבר
 הוסמך‏על‏ידו‏רשאי‏לדרוש‏כל‏נתון‏או‏מסמך‏שסבר‏כי‏הוא‏נדרש‏לבדיקת‏התביעה.‏המנהל‏או‏מי‏ש

במידה‏ונמצאה‏התביעה‏תקינה‏ובתנאי‏שלא‏נדרשו‏מסמכים‏נוספים‏או‏השלמת‏‏-‏תשלום מקדמות .2.4
יום‏מיום‏הגשת‏התביעה‏במלואה,‏‏45דיווחים‏מהניזוק,‏ובמידה‏ולא‏הודיע‏המנהל‏על‏החלטתו‏בתוך‏

http://www.mof.gov.il/taxes
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‏ ‏של ‏מקדמה ‏המנהל ‏יעביר ‏שבחר, ‏במסלול ‏החישוב ‏ולאופן ‏למסור ‏שעליו ‏לנתונים ‏50%בהתאם
 מסכום‏הפיצוי‏שיחושב‏לניזוק.‏

יום‏מיום‏הגשת‏התביעה‏במלואה‏והמנהל‏לא‏הודיע‏על‏החלטתו‏לניזוק,‏תועבר‏‏180,‏אם‏חלפו‏בנוסף
 מסכום‏הפיצוי‏שחושב‏כאמור.‏‏40%מקדמה‏נוספת‏בשיעור‏של‏‏

‏המסלול‏שבחרדחה‏ .2.5 ‏הניזוק‏לפי ‏על‏ידי ‏החישוב‏של‏הפיצוי ‏-המנהל‏את‏התביעה‏או‏דחה‏את‏אופן
 .ינמק‏המנהל‏את‏החלטתו‏בכתב

תנאי‏להגשת‏תביעה‏בכל‏אחד‏מן‏המסלולים,‏הוא‏כי‏שולמה‏משכורת‏לעובדים‏שנעדרו‏בשל‏המצב‏ .2.6
 הביטחוני,‏כהגדרת‏מונחים‏אלה‏בתקנות‏הוראת‏השעה.‏

‏

 

 שכרמסלול   .3

 מסלולה אורית .3.1

‏ ‏כולה‏או‏חלקה, ‏שנעדרו‏מהעבודה‏בתקופת‏הפיצוי, בהתקיים‏מעביד‏ששילם‏שכר‏עבודה‏לעובדיו
‏יהיה‏רשאי‏‏להגיש‏תביעה‏במסלול‏זה.,‏להלן‏3.2.2התנאים‏המפורטים‏בסעיף‏

 אופן חישוב הפיצוי .3.2

‏,השירותים,‏המסחר,‏סכום‏הפיצוי‏העקיף‏שישולם‏לניזוק‏המעסיק‏עובדים‏בענפי‏התעשייה .3.2.1
 יחושב‏כדלקמן:‏והחקלאותהתיירות‏

כשהוא‏מוכפל‏בסך‏ימי‏ההיעדרות‏‏,היומיהעבודה‏שכר‏לכל‏עובד‏שבגינו‏נתבע‏הפיצוי,‏יחושב‏ (1
‏;‏‏"(ימי ההיעדרות"‏-)להלן‏בתקופת‏הפיצוי‏‏עובדהשל‏

 ‏(‏לכל‏אחד‏מהעובדים‏שבגינם‏נתבע‏הפיצוי,‏יסוכמו‏יחד;1הסכומים‏שחושבו‏בסעיף‏) (2

 .‏(‏לעיל,‏יוכפל‏במקדם‏הפיצוי2)הסכום‏שחושב‏בסעיף‏ (3

:‏מעסיק‏שיש‏לו‏מספר‏סוגי‏עובדים‏)כגון‏שכירים‏ו/או‏עובדי‏כוח‏אדם‏ו/או‏חברי‏קיבוץ(‏הערה
 יחשב‏בגין‏כל‏סוג‏עובדים‏בטופס‏נפרד‏את‏מקדם‏הפיצוי‏לכלל‏העובדים‏מאותו‏סוג.

למעט ‏מפורט‏להלן,כימים‏בהם‏נעדר‏העובד‏מעבודתו‏אצל‏ניזוק‏‏-"‏ימי היעדרותלעניין‏זה,‏" .3.2.2
,‏מילואים או בשבת ובחג וביום שישיחופשת לידה, ימים שנעדר בשל מחלה, תאונה, חופשה, 

‏ ‏אלה, ‏בימים ‏רגיל ‏באופן ‏שמועסק ‏מי ולמעט עובדים שהגיעו למקום העבודה ושהו מלבד
 .‏יום‏בו‏עבד‏העובד‏מחוץ‏למקום‏העסק‏לא‏ייחשב‏כיום‏היעדרות.במקלטים

 המזכה‏בפיצוי‏תיחשב‏אחת‏מאלה:היעדרות‏עובדים‏

‏ובלבד‏שבתקופת .א ‏לפי‏הוראות‏פיקוד‏העורף, ‏נעדר‏מעבודתו ‏עובד‏שבתקופת‏הפיצוי
 המוכרז.‏היעדרותו‏נמצא‏מקום‏עבודתו‏ביישוב‏הנכלל‏באזור

‏ .ב ‏עקב‏הוראה‏על‏סגירת‏הנמצא‏עמועובד‏שנעדר‏מהעבודה‏לצורך‏השגחה‏על‏ילדו, ,
‏פיקוד‏העורף‏עד‏ ‏שאושרה‏ע"י ‏שניתנה‏או ‏שוהה‏הילד, ‏לומד‏או מוסד‏החינוך‏שבו

‏שני‏תנאים‏23.11.12ליום‏ ‏ובלבד‏שבתקופת‏היעדרותו‏של‏העובד‏מתקיימים‏לגביו ,
 מצטברים‏אלה:‏
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 ‏המוכרז.נמצא‏מוסד‏החינוך‏ביישוב‏הנכלל‏באזור‏‏בתקופת‏הפיצוי 

 חד‏מהתנאים‏הבאים,‏והוא‏הצהיר‏על‏כך‏בכתב:‏מתקיים‏לגבי‏העובד‏א 

חזקתו‏הבלעדית‏של‏העובד‏או‏שהעובד‏הוא‏)א(‏הילד‏נמצא‏במשמורתו‏או‏ב‏
 הורה‏יחיד‏של‏הילד;‏

בן‏זוגו‏של‏העובד‏הוא‏עובד‏או‏עובד‏עצמאי,‏ולא‏נעדר‏מעבודתו,‏מעסקו‏או‏‏)ב(
עובד‏או‏מעיסוקו‏במשלח‏ידו,‏לצורך‏השגחה‏על‏הילד,‏ואם‏בן‏הזוג‏אינו‏

‏נבצר‏ממנו‏להשגיח‏על‏הילד.‏‏–עובד‏עצמאי‏

‏ ‏לעילהוראות ‏או‏‏המפורטות ‏לומד ‏שבו ‏החינוך ‏מוסד ‏סגירת ‏עקב ‏מהעבודה ‏היעדרות לעניין

‏הי ‏אם ‏יחולו ‏לא ‏העובד, ‏של ‏ילדו ‏בעת‏ישוהה ‏זוגו, ‏בן ‏של ‏או ‏העובד ‏של ‏העבודה ‏במקום תה
‏הילד.‏‏היעדרות‏העובד‏כאמור‏בפסקה‏זו,‏מסגרת‏נאותה‏להשגחה‏על

‏והשירותים‏ ‏הרווחה ‏שר ‏בידי ‏שאושר ‏)מי ‏"אומן" ‏שהוא ‏עובד ‏על ‏גם ‏יחולו ‏אלה הוראות
‏על‏ ‏הוראות‏אלה‏לא‏יחולו ‏זוגו(. ‏עם‏בן ‏יחד ‏ובין ‏לבד ‏בין ‏לשמש‏משפחת‏אומנה, החברתיים,
‏העניין,‏ ‏לפי ‏המאמץ‏של‏הילד, ‏או ‏הטבעי ‏אם‏הורהו ‏כאמור‏בס"ק‏)ב(, עובד‏שהשגיח‏על‏ילד,

‏בשל‏אותו‏יום‏היעדרות,‏לצורך‏השגחה‏על‏אותו‏ילד.קיבל‏פיצוי‏

‏ ‏הגדרות ‏זה ‏לעניין ‏חינוך" ‏"מוסד ‏"ילד", ‏יחיד", ‏עובדים‏‏–"הורה ‏על ‏הגנה ‏בחוק כהגדרתם
‏.2006‏–תשס"ו‏הבשעת‏חירום,‏

‏ ‏ ‏העובד‏נעדר‏‏3.2.2על‏אף‏האמור‏בסעיף ‏תחשב‏גם‏יום‏שבו היעדרות‏עובדים‏המזכה‏בפיצוי
‏באזור‏ ‏נמצא ‏החינוך ‏שמוסד ‏ובתנאי ‏מועסק, ‏הוא ‏שבו ‏החינוך ‏מוסד ‏סגירת ‏בשל מעבודתו

 המוכרז‏ונסגר‏בהוראות‏פיקוד‏העורף.‏‏

עיף‏מתקיים‏האמור‏בס,‏אשר‏לגבי‏עובדו‏המוכרזמעביד‏שעסקו‏מצוי‏מחוץ‏לאזור‏‏-‏ניזוק חוץ
‏ובלבד‏ש‏ב3.2.2 ‏להגיש‏תביעה‏במסלול‏השכר, ‏יהיה‏זכאי יצהיר‏על‏כך‏שעובדו‏המעביד‏לעיל,

‏.‏,‏ושהיעדרותו‏נבעה‏בשל‏השגחה‏על‏ילדוביום‏היעדרותו‏המוכרזאזור‏ההיה‏תושב‏האמור‏

‏,‏בהתאםלא‏עבד‏העובד‏בחלק‏מיום‏העבודה,‏ישולם‏חלק‏יחסי‏מהפיצוי‏המחושב‏לאותו‏יום .3.2.3
‏התשל"ג ‏עקיף(, ‏ונזק ‏מלחמה ‏פיצויים()נזק ‏)תשלום ‏פיצויים ‏וקרן ‏רכוש ‏מס ‏1973‏-לתקנות

 .‏בודה‏לא‏תפחת‏משעה‏אחת‏ברציפותובלבד‏שההיעדרות‏מהע

‏בשכר העבודה היומיהגדרת‏" .3.2.4 ‏זה‏ייחשב‏תקנות‏"‏יהיה‏כהגדרתו ‏כך‏שלענין הוראת‏השעה‏
.‏לעניין‏זה‏תוספות‏יכלול‏בין‏תוספות בלא"שכר‏העבודה‏‏היומי"‏כשכר‏הרגיל‏ליום‏של‏העובד,‏

תשלומים‏שנתיים,‏שעות‏נוספות,‏‏בונוסים,‏תשלומים‏חד‏פעמיים,‏מתנות‏לחגים,‏פרמיות,היתר‏

 ‏כוננויות,‏החזרי‏הוצאות‏וגילום‏מס‏בגינם‏וכיו"ב.

‏ ‏ברוטו ‏לשכר ‏כי ‏עוד ‏)כגון:‏‏לאיודגש ‏המעביד ‏ששילם/שהפריש ‏סוציאליות ‏הוצאות יתווספו
 ‏הפרשות‏לקרן‏פנסיה,‏גמל,‏פיצויים,‏קרן‏השתלמות‏וביטוח‏לאומי(.

‏יש‏לחשב‏‏-יומי השכר העבודה  חישוב .3.2.5 לצורך‏חישוב‏שכר‏העבודה‏היומי‏לכל‏עובד‏שנעדר,
‏ ‏בסעיף ‏כאמור ‏ברוטו ‏הרגיל ‏השכר ‏עלות ‏סך ‏אוגו‏3.2.4את ‏בחודשים ‏ספטמבר‏לעיל, סט,

יום.‏יובהר‏כי‏השכר‏יחושב‏לפי‏השכר‏ששולם‏בידי‏המעביד‏‏66-,‏ולחלק‏ב2012ואוקטובר‏לשנת‏
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‏ ‏העובד ‏של ‏שכרו ‏בשל ‏דין ‏כל ‏החובה‏לפי ‏שילם‏את‏תשלומי ‏שהמעביד החודשים‏‏בגיןובתנאי
 האמורים.

‏גלו .3.2.6 ‏שכר ‏לעובד ‏משולם ‏בו ‏במקרה ‏חישוב ‏)לעניין ‏בחשבון ‏יובאו ‏בלי, ‏היומשכר ‏יהעבודה
‏ שבת‏או‏‏-‏באותם‏מקרים‏בהם‏עבדו‏העובדים‏גם‏בימי‏שישי ימי‏עבודה‏לכל‏חודש.‏22לעובד(
 ן,‏לפי‏הענין.יובאו‏ימים‏אלה‏בחשבו‏‏-‏ימי‏חג

ר‏החל‏לעבוד‏במהלך‏אחד‏החודשים‏הללו,‏ו/או‏עד‏יום‏עובד‏אש‏-חישוב השכר לעובד חדש  .3.2.7
‏‏13 ‏החי2012בנובמבר ‏לצורך ‏בחשבון ‏יובאו ‏המאוחר, ‏לכל ‏ימי‏‏,שוב, ‏ומספר ‏שכר תשלומי

‏‏13ו/או‏עד‏יום‏‏2012העבודה‏מיום‏תחילת‏עבודתו‏ועד‏תום‏חודש‏אוקטובר‏‏ ‏ .2012לנובמבר‏
האמור‏לעיל‏יחול‏ובלבד‏שהוכיח‏המעביד‏למנהל‏כי‏העובד‏עבד‏והיה‏רשום‏כעובד‏מן‏המניין‏

 לפני‏תקופת‏ההכרזה.

‏השכר‏‏-תקרת שכר העבודה היומי .3.2.8 ‏וחצי ‏לפעמיים ‏עד ‏יוגבל ‏עובד ‏לכל ‏היומי ‏העבודה שכר
ש"ח‏ליום‏)בהתאם‏לנתוני‏הלמ"ס‏מיום‏‏1,020קרי:‏לא‏יעלה‏על‏‏22‏-הממוצע‏במשק,‏מחולק‏ב

 (.‏5.12.12

 סך‏השכר‏ששולם‏בגין‏ימי‏היעדרות‏לכל‏העובדים‏יוכפל‏במקדם‏הפיצוי‏כמפורט‏בנוסחה. .3.2.9

 נוסחת הפיצוי .3.3

 :)משמאל‏לימין(‏הינה‏שכרבמסלול‏‏בגין‏‏עובד‏הפיצוי‏נוסחת‏חישוב‏

 

 

 

‏:‏פירוט

‏ ‏העובדים ‏כל ‏על ‏זו ‏נוסחה ‏הפעלת ‏של ‏סיכום ‏הינו ‏למעביד ‏העקיף ‏הפיצוי ‏המצב‏סך ‏בשל שנעדרו
‏יהיה‏במתכונת‏גיליון‏לעיל.‏הדיווח‏‏3.2.2כמוגדר‏בסעיף‏ בגין‏מסלול‏זה‏לגבי‏כלל‏העובדים‏שנעדרו,

‏החישוב‏שצורף‏בנספח‏ג'‏להוראת‏ביצוע‏זו.‏‏בנוסף‏יש‏להגיש‏את‏גיליון‏החישוב‏במדיה‏דיגיטלית.

יודגש‏כי‏לגבי‏עובד‏שנעדר‏חלק‏מיום‏העבודה,‏בחישוב‏"מספר‏ימי‏ההיעדרות‏של‏העובד"‏יחושב‏רק‏‏
‏ה‏כאמור,‏ובלבד‏שהיעדרות‏זו‏איננה‏פחותה‏משעה‏אחת.‏החלק‏היחסי‏מיום‏העבוד

 מקדם הפיצוי:

 ‏;132.5%‏–עבור‏ניזוק‏שאינו‏חברת‏כוח‏אדם‏

 ‏;117%‏–עבור‏ניזוק‏שהוא‏חברת‏כוח‏אדם‏

 משכר‏מינימום.‏‏15.5%‏–‏)בגין‏עובדי‏חברת‏כ"א(‏עבור‏ניזוק‏שהוא‏מעסיק‏בפועל 

 ‏;100%‏-קיבוץ‏עבור‏חברי‏קיבוץ‏העובדים‏אצל‏ניזוק‏‏שהוא‏

 ‏.האמורים‏לפי‏התנאים‏125%‏‏–להלן(‏‏3.6עבור‏ניזוק‏שהוא‏מלכ"ר‏זכאי‏)ראה‏סעיף‏

 

 חישוב הפיצוי לניזוק בגין מועסקים באמצעות חברות כוח אדם  .3.4

הפיצוי‏

העקיף‏

‏לעובד

= 
מקדם‏

 הפיצוי
X‏

מספר‏ימי‏

ההיעדרות‏

‏של‏העובד

X 

שכר‏העבודה‏

‏היומי

 לעובד
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המעסיק "‏–סכום‏הפיצוי‏לקבלן‏כוח‏אדם‏שעובדיו‏מועסקים‏בפועל‏אצל‏מעסיק‏אחר‏)להלן‏ .3.4.1
‏אצלבפועל ‏המועסק ‏עובד ‏כל ‏עבור ‏‏"(. ‏של ‏בשיעור ‏הפיצוי ‏יהיה ‏בפועל משכר‏‏117%מעסיק

העבודה‏היומי‏של‏העובד‏כשהוא‏מוכפל‏בסך‏ימי‏ההיעדרות‏של‏אותו‏עובד,‏אשר‏נעדר‏מעבודתו‏
 לעיל.‏3.2.2בשל‏התנאים‏המפורטים‏בסעיף‏

 יודגש‏כי‏קבלן‏כוח‏האדם‏יוכל‏להגיש‏תביעה‏רק‏במסלול‏שכר. .3.4.2

ל‏עובד‏אשר‏מועסק‏באמצעות‏חברת‏כוח‏אדם,‏תוכל‏ש‏יומי‏יודגש‏כי‏תביעה‏בגין‏שכר‏עבודה .3.4.3
 להיות‏מוגשת‏אך‏ורק‏באמצעות‏חברת‏כוח‏האדם‏במסלול‏השכר.

‏המועסקים‏ ‏עובדים ‏לו ‏יש ‏ואשר ‏השכר, ‏הגיש‏תביעה‏במסלול ‏אשר ‏בפועל ‏למעסיק ‏כי יודגש
‏ ‏של ‏שיעור ‏לפי ‏פיצוי ‏יינתן ‏בלבד, ‏עובדים‏אלו ‏עבור ‏אדם. ‏כוח משכר‏‏15.5%באמצעות‏קבלן

 המינימום‏המפורסם‏ע"י‏המוסד‏לביטוח‏לאומי,‏כמפורט‏להלן:

o ‏₪(‏30.76-)סכום‏הפיצוי‏לאחר‏הכפלה‏במקדם‏ליום‏‏₪‏‏‏198.46‏ימים‏בשבוע‏5למועסק‏ 

o (‏‏26.66-הפיצוי‏לאחר‏הכפלה‏במקדם‏‏ם)סכו‏ליום‏₪‏‏172.00 ימים‏בשבוע‏6למועסק‏₪ 

 לעבודה‏בשל‏המצב‏הביטחוני.כשהוא‏מוכפל‏בסך‏ימי‏ההיעדרות‏של‏העובד‏שלא‏הגיע‏

‏ .3.4.4 ‏המועסקים ‏האדם, ‏כוח ‏קבלן ‏של ‏עובדיו ‏ידולגבי ‏‏על ‏ובפועל ‏נשלחים‏במישרין ‏אינם אשר
 לעיל.‏3.2,‏יחושב‏הפיצוי‏כאמור‏בסעיף‏לעבוד‏אצל‏מעסיק‏בפועל

 יחול‏על‏יחיד‏המעסיק‏עובד‏סיעודי‏ו/או‏עובד‏במשק‏בית.יובהר‏כי‏הפיצוי‏במסלול‏זה‏לא‏ .3.4.5

 

 לניזוק שהוא קיבוץחישוב הפיצוי  .3.5

‏ .3.5.1 ‏‏בהתאם‏להוראות‏שנקבעו‏לניזוק‏‏)שאינם חברי קיבוץ(‏עובדיו השכיריםקיבוץ‏יפוצה‏בגין

 ‏(.לעיל‏3.2חקלאות‏ותיירות‏)ראה‏סעיף‏‏,שירותים‏,מסחר‏,שמעסיק‏עובדים‏בענפי‏תעשייה

 :יפוצה‏הקיבוץ‏גם‏בגין‏"שווי‏עבודת‏חברי‏הקיבוץ"‏כמפורט‏להלן‏,בנוסף .3.5.2

‏פירסמה‏ – עבודת חברי הקיבוץ""שווי   ‏אשר ‏שכיר ‏למשרת ‏הממוצע ‏לשכר ‏השווה סכום
‏8,935ש"ח‏ליום‏עבודה‏)‏410המהווה‏סך‏של‏‏,5.12.12מיום‏‏המרכזית‏לסטטיסטיקההלשכה‏

‏ב ‏מחולק ‏ל‏22-ש"ח ‏הקרובים‏10-ומעוגל ‏חבר‏ש"ח ‏של ‏ההיעדרות ‏ימי ‏בסך ‏מוכפל ‏כשהוא ,)
‏ל‏המצב‏הביטחוני.‏הקיבוץ‏שנעדר‏ממקום‏עבודתו‏בקיבוץ‏בש

יודגש כי הפיצוי בגין השכר ששולם יינתן אך ורק לחברי קיבוץ העוסקים בענפי הקיבוץ  
 היצרניים בלבד, דהיינו, בפעילות המניבה הכנסות עסקיות לקיבוץ.

 

 ‏מלכ"ר זכאי .3.6

‏ .3.6.1 ‏בסעיף ‏כמשמעותו ‏ציבורי ‏מוסד ‏התנאים‏2)9ניזוק‏שהינו ‏שני ‏לגביו ‏לפקודה‏שמתקיימים )
 "(:‏מלכ"ר זכאי"‏-)להלן‏הבאים‏

‏ (1 ‏המס ‏בשנת ‏מהכנסתו ‏לפחות ‏‏2011שליש ‏סעיף ‏לפי ‏השנתי ‏בדוח ‏שדווחה ‏131כפי
‏ ‏סעיף ‏לפי ‏מתמיכה ‏הגיעה ‏לא ‏3לפקודה, ‏התשמ"ה ‏התקציב, ‏יסודות ‏לחוק ,‏1985‏–א
 מתמיכה‏מרשות‏מקומית‏או‏מתרומות.

,‏כפי‏שדווחה‏בדוח‏2011(‏של‏המוסד‏הציבורי‏בשנת‏המס‏50%‏-עיקר‏הכנסתו‏)למעלה‏מ (2
‏ ‏סעיף ‏לפי ‏‏131השנתי ‏קטן ‏בסעיף ‏כמפורט ‏ותרומות ‏מתמיכות ‏שלא לעיל,‏‏1לפקודה,
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‏ ‏מוצריםהייתה‏ממכירת‏שירותים‏או ‏, ‏השנה, ‏ובמהלך‏רוב‏חודשי ‏שוטף ‏באופן ‏–)להלן
 "(.‏פעילות מניבת הפדיון"

‏ .3.6.2 מ"פעילות‏כשהוא‏מוכפל‏בחלק‏היחסי‏של‏ההכנסה‏‏125%מקדם‏הפיצוי‏למלכ"ר‏זכאי‏הינו
 מניבת‏הפדיון"‏מתוך‏כלל‏הכנסותיו‏של‏המלכ"ר.‏

‏

 

‏

 אופן ההגשה והטיפול בתביעה .3.7

 לתביעה‏יצורפו‏המסמכים‏הבאים: .3.7.1

 כנדרש.‏וחתום‏ממולא המצורף‏כנספח‏א'‏להוראת‏ביצוע‏זו,‏7116מס'‏טופס‏תביעה‏ 

 העתק‏מודפס‏מגיליון‏חישוב‏השכר‏בו‏קיים‏סיכום‏הפיצוי‏לכלל‏העובדים,‏כמפורט‏
‏ ‏במדיה‏‏ג'בנספח ‏כאמור ‏החישוב ‏גיליון ‏את ‏להגיש ‏יש ‏בנוסף ‏זו. ‏ביצוע להוראת

 דיגיטלית.

 ‏הניזוק‏ ‏מבקש ‏אליו ‏הניזוק, ‏של ‏שמו ‏על ‏בנק ‏מחשבון ‏מבוטלת ‏מקורית המחאה
 שיועבר‏הפיצוי.

 ‏יועץ‏במידה‏שהתביעה‏מוגשת‏באמ ‏עו"ד, צעות‏אדם‏אחר‏שאינו‏הניזוק‏)כגון‏רו"ח,
‏כוח‏ ‏ייפוי ‏לצרף ‏יש ‏המסים, ‏רשות ‏במרשמי ‏הניזוק ‏כמייצג ‏רשום ‏אינו ‏אשר מס(

 חתום,‏לפי‏הנוסח‏המופיע‏באתר‏האינטרנט‏של‏רשות‏המסים.

 ‏ד'בנספח‏כמפורט‏‏,שמםרשימה‏מרכזת‏של‏העובדים‏שנעדרו‏בצירוף‏חתימתם‏ליד‏
 ‏"ב.הרצ

 עדרות‏חתומים‏של‏כל‏אחד‏מהעובדים‏שנעדרו‏בשל‏המצב‏הביטחוני‏היתצהירי‏ 

 בגינם‏נתבע‏הפיצוי,‏על‏פי‏הנוסח‏שבנספח‏ה'‏להוראת‏ביצוע‏זו.‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏

 ‏חברת‏כוח‏אדם‏מעסיק‏בפועל ‏כוח‏‏7116יצרף‏לטופס‏‏של‏עובדי את‏רשימת‏קבלני
 .הקבלן‏האדם‏)בצירוף‏מס'‏תיקיהם‏במס‏הכנסה(‏באמצעותם‏הוא‏מעסיק‏את‏עובדי

 ‏לטופס‏‏ ‏יצרף ‏השכר, ‏מסלול ‏לפי ‏פיצוי ‏לקבלת ‏בקשה ‏המגיש ‏האדם ‏כוח קבלן
‏תיקיהם‏במס‏הכנסה(‏7116‏-התביעה‏ ‏את‏רשימת‏המעסיקים‏בפועל‏)בצירוף‏מס' ,

 ‏בהם‏מועסקים‏עובדיו.

 ‏ ‏זכאי ‏מלכ"ר ‏שנתי ‏דוח ‏לתביעתו ‏יצרף ‏רו"ה ‏ודוח ‏מאזן ‏כולל כשהוא‏‏2011לשנת
‏מאושר‏וחתום‏ע"י‏רו"ח.

 

במסלול‏זה‏יש‏להכין‏את‏המסמכים‏הבאים,‏אשר‏לא‏יצורפו‏לצורך‏הכנת‏התביעה‏יובהר‏כי‏ .3.7.2
 בעת‏הגשת‏התביעה‏אלא‏יישמרו‏בספרי‏החשבונות‏לצרכי‏מעקב‏ויומצאו‏לפי‏דרישת‏המנהל:

 ‏2012ים‏שבגינם‏נתבע‏הפיצוי,‏לחודשים‏אוגוסט‏עד‏נובמבר‏תלושי‏השכר‏של‏העובד
 )כולל(.‏‏

 דוחות‏שעות‏הנוכחות‏של‏העובדים‏שבגינם‏נתבע‏הפיצוי,‏לתקופת‏הפיצוי.‏בנוסף,‏יש‏
 להכין‏ולשמור‏את‏דוחות‏הנוכחות‏כאמור‏במדיה‏דיגיטלית.‏
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 ‏ ‏)טופס ‏ניכויים ‏דוח ‏תק102צילום ‏בגין ‏המסים, ‏לרשות ‏שהוגש ‏כפי ‏אחרון ופת‏(
 הפיצוי.‏

‏

 חריגים למסלול השכר .3.8

 הניזוקים‏הבאים‏לא‏יוכלו‏להגיש‏תביעה‏במסלול‏השכר:‏

 גוף‏הנתמך‏ו/או‏המתוקצב‏ע"י‏המדינה‏ו/או‏חברות‏ממשלתיות;המדינה,‏ 

 (‏לפקודה;‏2)9שהוא‏מוסד‏ציבורי,‏כמשמעותו‏בסעיף‏ ניזוק 

 ;ניזוק‏שהוא‏מלכ"ר‏שאינו‏מלכ"ר‏זכאי 

 ;קופת‏חולים 

 לחוק‏יסודות‏התקציב;‏21בריאות‏כהגדרתו‏בסעיף‏תאגיד‏ 

 שאין‏‏מעסיק‏עובדים;‏לעניין‏זה‏ייראו‏כמי‏שאינו‏מעסיק‏עובדים‏גם‏ניזוק‏‏ניזוק‏שאינו
,‏או‏שלא‏הגיש‏"עמוד‏ענן"עסיק‏עובדים‏טרום‏תחילת‏מבצע‏ה‏שלאלו‏תיק‏ניכויים‏או‏

‏ה ‏לפקיד ‏)דוח ‏הניכויים ‏דוח ‏את ‏102שומה ‏( ‏אוקטובר ‏חודש ‏חייב‏‏2012בגין שהיה
 ;בהגשתו

 .ניזוק‏שלא‏שילם‏שכר‏עבודה‏לעובד‏בעד‏יום‏היעדרות‏בשל‏המצב‏הביטחוני 

 ‏אלא‏אם‏הוכיח‏להנחת‏דעתו‏של‏ניזוק‏שעסקו‏לא‏היה‏פעיל‏לפני‏תחילת‏תקופת‏הפיצוי,
;‏לעניין‏זה,‏יראו‏כניזוק‏שעסקו‏לא‏היה‏פעיל,‏ניזוק‏שמתקיים‏המנהל‏שעסקו‏היה‏פעיל

 ה:לגביו‏אחד‏מאל

‏שניים (1 ‏הגיש ‏‏לא ‏ש‏הדוחות‏מארבעה‏יותראו ‏בהגשתם‏ההאחרונים ‏חייב יה

 .‏2012בגין‏תקופה‏שקדמה‏לנובמבר‏למע"מ,‏

 דיווח‏על‏סגירת‏עסקו‏לרשות‏המסים‏לפני‏תחילת‏תקופת‏הפיצוי. (2

‏ת‏ ‏כאמור, ‏כדין, ‏דוחות ‏הגשת ‏לאחר ‏כי ‏בזאת ‏להגיש‏יובהר ‏האפשרות ‏לניזוק ינתן
 תביעה‏ובלבד‏שתוגש‏במועד.

 ת‏בין‏אם‏במישרין‏/מטפלאו‏עזר‏במשק‏בית,‏‏/ת,‏או‏עובד/תסיעודי‏/תיחיד‏המעסיק‏עובד
 ובין‏אם‏‏באמצעות‏חברת‏כוח‏אדם.

‏

 מסלול המחזורים  .4

 תיאור המסלול .4.1

המסלול‏מבוסס‏על‏התפיסה‏כי‏הנזק‏העקיף‏מתבטא‏בירידה‏במחזור‏העסקאות.‏ירידה‏במחזור‏

‏עסקאותיו‏של‏העסק‏מלווה‏בירידה‏בהוצאות‏התפעול‏המשתנות.‏

‏תקופות‏ ‏שתי ‏בין ‏העסקאות ‏מחזורי ‏השוואת ‏על ‏אפוא ‏מבוסס ‏זה ‏מסלול ‏לפי ‏הנזק חישוב
‏ל ‏העסק ‏בה ‏בתקופה ‏שנחסכו ‏ההוצאות ‏בניכוי ‏בשל‏מקבילות, ‏חלקית ‏בתפוקה ‏פעל ‏או ‏פעל א

‏המצב‏הביטחוני.

 

 :תקרת הפיצוי .4.2

 מיליון‏ש"ח.‏‏‏1סכום‏הפיצוי‏במסלול‏מחזורים‏לא‏יעלה‏על‏‏
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‏

 אופן ההגשה והטיפול בתביעה .4.3

 לתביעה‏יצורפו‏המסמכים‏הבאים:

‏ ‏מס' ‏תביעה ‏‏7116טופס ‏כנספח ‏זו,‏א'המצורף ‏ביצוע ‏וחתום‏ממולא להוראת
 .כנדרש

מבוטלת‏מחשבון‏בנק‏על‏שמו‏של‏הניזוק,‏אליו‏מבקש‏הניזוק‏המחאה‏מקורית‏
 שיועבר‏הפיצוי.

‏יועץ‏ ‏עו"ד, ‏רו"ח, ‏הניזוק‏)כגון אם‏התביעה‏מוגשת‏באמצעות‏אדם‏אחר‏שאינו
‏ ‏באתר‏‏-מס( ‏הקיים ‏הנוסח ‏לפי ‏הניזוק, ‏ידי ‏על ‏חתום ‏כוח ‏ייפוי ‏לצרף יש

 האינטרנט‏של‏רשות‏המסים.

‏חייב ‏יהיה ‏התבי‏,ניזוק ‏הגשת ‏הדיווחים‏בטרם ‏כל ‏את ‏למע"מ ‏לדווח עה
‏ ‏התקופה ‏בגין ‏בהגשתם ‏חייב ‏התקופתיים‏שהיה ‏ינואר ‏נובמבר‏‏‏2011שבין ועד

 ועד‏בכלל.‏2012

‏כנדרש‏ ‏רו"ח ‏אישורי ‏ימציא ‏מותאם, ‏מחזורים ‏במסלול ‏תביעה ‏המגיש ניזוק
 .להלן‏4.5‏ףבסעי

ופה‏שבין‏לתק‏ייחשבו‏דיווחי‏מע"מלא‏יודגש‏כי‏לעניין‏חישוב‏הפיצוי‏במסלול‏זה‏
 .‏‏13.11.12‏לאחרדווחו‏יאשר‏‏2012ועד‏ספטמבר‏‏2011נובמבר‏

חודשי‏-,‏ולגבי‏מדווח‏דו2012העתק‏מהדוח‏התקופתי‏למע"מ‏בגין‏חודש‏נובמבר‏
 .2012דצמבר‏-דוח‏נובמבר‏–

 

 אופן חישוב הפיצוי .4.4

 מחזורים‏הינה:ההחישוב‏במסלול‏‏נוסחת‏ 

סכום‏
‏=‏הפיצוי

‏משלים‏
‏ההוצאה‏
‏הנחסכת

X ‏
מחזור‏
עסקאות‏
בתקופת‏
 הפיצוי

‏-

מחזור‏
עסקאות‏
בתקופת‏
‏הבסיס

‏

‏כאשר:‏

‏חודשי‏וחודשים‏נובמבר‏‏ודצמבר-לעוסק‏המדווח‏על‏בסיס‏חד‏2012נובמבר‏חודש‏‏-"‏תקופת הפיצוי"
‏.חודשי‏-לעוסק‏המדווח‏על‏בסיס‏דו‏‏2012

‏‏–‏"תקופת הבסיס" ‏חודש ‏חד‏2011נובמבר ‏בסיס ‏על ‏המדווח ‏-לעוסק ‏נובמבר‏חודשי וחודשים
 .13.11.12חודשי,‏‏כפי‏שדווחו‏עד‏לתאריך‏‏-לעוסק‏המדווח‏על‏בסיס‏דו‏‏2011‏ודצמבר

בגין‏תקופה‏כלשהי,‏כנדרש‏על‏פי‏דין,‏מחזור‏העסקאות‏כפי‏שדווח‏לצרכי‏מע"מ‏‏–"‏מחזור עסקאות"
לחוק‏מס‏ערך‏‏21או‏‏20סעיפים‏‏שדווחו‏על‏ידי‏הקונה‏לפי,‏למעט‏מכירות‏הוניות,‏עסקאות‏לפי‏העניין

‏למעט‏תשלומי‏פיצויים‏ששולמו‏עפ"י‏החוק.‏,מוסף

יובהר‏בזאת‏כי‏ממחזור‏העסקאות‏יש‏להפחית‏עסקאות‏שבוטלו‏ודווחו‏בתעודות‏זיכוי‏במועד‏מאוחר‏
‏יותר.
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‏הפעילות‏‏"משלים הוצאה נחסכת" ‏ירידת ‏בעת ‏השוטפות ‏בהוצאות ‏הירידה ‏שיעור ‏את מבטא
‏מהירידה‏בעסקאות,‏ ‏יותר ‏נמוך ‏קיום‏הוצאות‏קבועות‏ההוצאות‏יורדות‏בשיעור ‏עקב העסקית‏אך

‏דבר‏המביא‏לירידה‏ברווחיות.

‏

‏יחושב‏על‏פי‏הנוסחה‏הבאה:‏משלים ההוצאה הנחסכת""

‏

‏

‏

‏

‏כאשר:

‏‏-‏"2011בשנת "תשומות שוטפות  ‏ציוד( ‏ללא‏תשומות ‏)קרי, ‏השוטפות ‏התשומות ‏סך ‏,2011בשנת
‏לרשויות‏מע"מ‏שנרכשו ‏שדווח ‏כפי ‏מע"מ‏תשומות‏כחוק, ‏ונוכה‏בגינן ‏העסק )בדוח‏תקופתי‏‏לצרכי

‏;למע"מ,‏מס‏בגין‏תשומות‏שוטפות‏מדווח‏בשדה‏"מס‏תשומות‏אחרות"(

‏ ‏כי ‏לציין ‏בהם‏ראוי ‏במקרים ‏הנחסכת ‏משלים‏ההוצאה ‏של ‏אחר ‏שיעור ‏לקבוע ‏רשאי ‏יהיה המנהל
‏שוכנע‏כי‏השיעור‏שנקבע‏אינו‏הולם‏את‏סוג‏העסק.

 ת חישוב:דוגמ

‏נתוני‏בסיס:

‏;ש"ח‏50,000‏–‏‏2011‏בנובמברמחזור‏העסקאות‏

‏;ש"ח‏30,000‏–‏2012‏בנובמברמחזור‏העסקאות‏

‏;ש"ח‏247,000‏–‏2011תשומות‏שוטפות‏בשנת‏

‏;ש"ח‏700,000‏-‏‏2011מחזור‏העסקאות‏בשנת‏

‏‏החישוב:

‏‏‏0.7=‏‏‏1-0.85(‏*‏247,000/700,000)מקדם‏משלים‏ההוצאה‏הנחסכת‏=

‏.ש"ח‏14,000=‏{‏50,000‏‏-30,000}‏*0.7‏= הפיצוי סכום

 

 ‏מסלול מחזורים מותאם: .4.5

‏ניזוקים‏ .4.5.1 ‏לפיכך, ‏במרשמיה. ‏הקיימים ‏בנתונים ‏נעזרת ‏המסים ‏רשות ‏הפיצוי, ‏חישוב לצורך

‏במרשמי‏הרשות‏נתונים‏הנדרשים‏לחישוב‏סכום‏הפיצוי,‏ מסוימים,‏אשר‏לגביהם‏לא‏קיימים‏
‏עסקים‏ ‏סוגי ‏ישנם ‏כן, ‏כמו ‏התביעה. ‏הגשת ‏בעת ‏החסרים ‏הנתונים ‏את ‏להשלים יידרשו

‏לספק‏שמ ‏יידרשו ‏והם ‏העקיף, ‏הנזק ‏גובה ‏את ‏לחשב ‏אינם‏מאפשרים ‏שלהם ‏הפעילות אפייני
 ‏נתונים‏שיאפשרו‏למנהל‏להעריך‏את‏הנזק‏כאמור,‏בחישוב‏המותאם‏לנסיבות‏העניין.‏‏

‏‏:הזכאים למסלול זה .4.5.2
‏זכאים‏להגיש‏‏הבאים‏הניזוקים ‏הם‏יהיו ‏אך ‏מחזורים‏רגיל, ‏להגיש‏תביעה‏במסלול ‏יוכלו לא
 מסלול‏מחזורים‏מותאם:תביעה‏ב

 =‏הנחסכת‏ההוצאה‏‏‏משלים

 2011בשנת‏התשומות‏השוטפות‏

X‏1‏-‏0.85‏
‏2011בשנת‏מחזור‏העסקאות‏
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 לתקנות‏מס‏ערך‏‏מוסף,‏‏‏ז6ניזוק‏אשר‏במחזוריו‏נכללו‏עסקאות‏שדווחו‏בהתאם‏לתקנה‏
 .1976‏-התשל"ו‏

 ‏ ‏בהתאם ‏עסקאות‏שדווחו ‏נכללו ‏במחזוריו ‏אשר ‏ניזוק ‏מס‏ערך‏‏‏(6)א()7לתקנה לתקנות
 .1976‏-מוסף,‏‏התשל"ו‏

 ‏ ‏‏2011ניזוק‏שבשנת‏המס ‏‏2012ו/או ‏הוראות‏סעיף ‏לפי ‏עוסקים ‏רשום‏באיחוד ‏56היה
 .1976‏-התשל"ו,)ב(‏בתקנות‏מע"מ‏)רישום(10ותקנה‏‏1975‏-לחוק‏מע"מ‏התשל"ו

 לחוק‏מס‏ערך‏‏1הוא‏עוסק‏פטור‏)כהגדרתו‏בסעיף‏‏2012‏ו/או‏2011‏ניזוק‏שבשנת‏המס
 מוסף(.

 עיסוקו‏בתיווך.אשר‏ניזוק‏ 

 חלקה,‏כולל‏או‏בתקופת‏הפיצוי,‏כולה‏או‏מחזור‏עסקאותיו‏בתקופת‏הבסיס‏אשר‏ניזוק‏

 .‏פעילות‏במספר‏סניפים

 עסקאותיו‏בתקופת‏הבסיס‏או‏בתקופת‏הפיצוי,‏כולה‏או‏חלקה,‏כולל‏ניזוק‏אשר‏מחזור‏
 .ענפיםפעילות‏במספר‏

 ‏)מזומן/מצטבר(,‏ ‏דיווח ‏בסיס ‏תיק, ‏סוג ‏העיסוק, ‏בתחום/ענף ‏שינויים ‏עבר ‏אשר ניזוק
 מן‏בין‏תקופת‏הבסיס‏לתקופת‏הפיצוי‏)כולל(.‏,‏בטווח‏הזפעילותוהיקף‏צמצם‏

 או‏בגז‏י‏או‏קמעונאי‏בדלקאניזוק‏אשר‏עיסוקו‏במסחר‏סיטונ; 

 1.11.2011ניזוק‏אשר‏עסקו‏נפתח‏אחרי‏. 

 ניזוק‏אשר,‏לדעת‏המנהל,‏ירידת‏המחזורים‏אצלו,‏נובעת‏בחלקה‏מסיבות‏שאינן‏קשורות‏
 למצב‏הביטחוני.

 לפקודת‏מס‏הכנסה,‏ייחשב‏‏105כהגדרתה‏בסעיף‏ניזוק‏שהינו‏חברה‏מתפצלת‏ממשיכה‏
 כעסק‏חדש‏לצורך‏חישוב‏הפיצוי.

‏מחזורים‏ ‏במסלול ‏מחזורים‏מותאם‏או ‏תביעה‏במסלול ‏זכאים‏להגיש ‏יהיו ‏הבאים הניזוקים
 רגיל,‏לפי‏בחירתם:

 ניזוק‏שעיסוקו‏במלונאות,‏השכרת‏חדרי‏אירוח,‏הפעלת‏אולמי‏שמחות‏ו/או‏גני‏אירועים,‏
‏לקב ‏זכאי ‏יהיה ‏בסעיף ‏המפורטים ‏לתנאים ‏בכפוף ‏מוארכת, ‏תקופה ‏בגין ‏פיצוי ‏4.5.4ל

 להלן;

 יובהר‏בזאת‏כי:

o ניזוק‏כאמור‏יגיש‏תביעה‏אחת‏במסלול‏המחזורים‏הרגיל‏לחודש‏‏-למדווח‏חד‏חודשי‏
‏ ‏להגיש‏2012נובמבר ‏עליו ‏המוארכת, ‏התקופה ‏בגין ‏תביעה ‏להגיש ‏ויבחר ‏במידה .
 לפי‏בחירתו(.‏2013)פברואר‏‏2013וינואר‏‏2012לחודשים‏דצמבר‏‏נוספת‏אחתתביעה‏

o ‏ ‏חודשי ‏דו ‏הרגיל‏‏-למדווח ‏המחזורים ‏במסלול ‏אחת ‏תביעה ‏יגיש ‏כאמור ניזוק
‏נובמבר ‏-לחודשים ‏התקופה‏2012דצמבר ‏בגין ‏תביעה ‏להגיש ‏ויבחר ‏במידה .

דה‏ובמי‏2013פברואר‏‏-לחודשים‏ינואר‏‏נוספת‏אחתהמוארכת,‏עליו‏להגיש‏תביעה‏

‏ויבחר‏להגיש‏תביעה‏בגין‏חודש‏ינואר‏בלבד,‏יוכל‏לעשות‏זאת‏באמצעות‏אישור‏רו"ח.

‏‏:מסמכים שיש להגישה .4.5.3
‏הבאים,‏ ‏המסמכים ‏את ‏לתביעתו ‏יצרף ‏מותאם, ‏מחזורים ‏במסלול ‏תביעה ‏המגיש ניזוק

 :רואה‏חשבוןחתומים‏ומאושרים‏ע"י‏

‏‏-‏הניזוקיםלכלל  (1 ‏ודוח ‏והפסדמאזן ‏‏,רווח ‏הלשנת ‏לצ2011מס ‏ההוצאה‏, ‏חישוב ורך
 ;‏הנחסכת
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‏מדווח‏למע"מ‏במסגרת‏ניזוק‏ש‏-‏איחוד עוסקים‏ (2 ‏איחוד‏עוסקים, נתוני‏יצרף‏לתביעתו
וכן‏נתוני‏,‏2012‏נובמבר,‏2011‏,‏לחודשים‏נובמבר4.4.1מחזור‏עסקאותיו‏כמוגדר‏בסעיף‏

‏ ‏בשנת ‏השוטפות ‏והתשומות ‏העסקאות ‏לא‏2011מחזור ‏כאמור ‏המחזור ‏בנתוני ‏כאשר ,
‏ ‏במידה‏וקיימות‏תשומות‏משותפות‏יכללו ‏כי ‏יובהר ‏האיחוד. ‏חברי ‏בין עסקאות‏שנעשו

 לכמה‏מחברי‏האיחוד,‏יש‏לחלקן‏בהתאם‏לכללי‏הדיווח‏לצרכי‏מס‏הכנסה;

 א)א(‏לחוק‏מע"מ.‏71בנוסף‏יצרף‏כל‏ניזוק‏המדווח‏באיחוד‏עוסקים‏דוח‏לפי‏סעיף‏

‏עוסק‏פטור‏או‏שהיה‏עוסק‏פטור‏בשנת‏המס‏‏-‏עוסק פטור (3 או‏בשנת‏‏2011ניזוק‏שהינו
מאושר‏ע"י‏‏2012‏נובמברומחזור‏‏2011.‏יצרף‏לתביעתו‏דוח‏רווח‏והפסד‏לשנת‏2012המס‏

רואה‏חשבון,‏במידה‏והניזוק‏אינו‏מיוצג‏ע"י‏רואה‏חשבון‏יתקבל‏במקרה‏זה‏גם‏אישור‏
 מאושר‏וחתום‏‏ע"י‏יועץ‏מס.

יצרף‏לתביעתו‏‏–‏המוכרזניזוק‏המפעיל‏סניפים‏שחלקם‏נמצא‏מחוץ‏לאזור‏‏-‏בעל סניפים (4
‏ ‏את ‏העסקאות ‏מחזור ‏ונתוני ‏הפיצוי ‏נתבע ‏בגינם ‏הסניפים ‏ברשימת חודשים‏שלהם

,‏כל‏זאת‏2011ומחזור‏העסקאות‏והתשומות‏השוטפות‏בשנת‏,‏2012נובמבר‏,‏2011‏נובמבר
 עבור‏כל‏אחד‏מהסניפים‏בגינם‏נתבע‏הפיצוי.‏

‏‏-‏מצטבר/מזומןבסיס  (5 ‏שונה ‏מע"מ ‏לצרכי ‏שלו ‏הדיווח ‏שבסיס ‏ניזוק מצטבר‏מבסיס
‏ ‏שבין ‏התקופה ‏במהלך ‏מזומן, ‏יגיש2012‏לדצמבר‏2011‏נובמברלבסיס ‏מחזור‏‏, נתוני

 .בסיס‏מצטברהדיווח‏על‏כללי‏,‏על‏פי‏2012‏נובמברו‏,2011‏חודשים‏נובמברבהעסקאות‏

‏–, השכרת חדרי אירוח כפרי, אולמי שמחות או גני אירועים ניזוק שעיסוקו במלונאות (6
‏ ‏חודשים‏דצמבר ‏גם‏בגין ‏נוסף ‏2012ניזוק‏המבקש‏פיצוי ‏‏ ‏ ‏פברואר‏‏2013וינואר ‏עד או

‏ו/או‏2013 ‏ההכרזה ‏בתקופת ‏ההזמנות ‏ביטולי ‏להיקף ‏בנוגע ‏מאמתים ‏מסמכים ‏ ‏יגיש ,
‏ ‏דצמבר ‏לחודשים ‏המשוערת ‏‏2012התפוסה ‏פב‏2013וינואר ‏עד ‏או )לפי‏‏2013רואר

‏ליום‏ ‏נכון ‏בחירתו‏13.11.2012בחירתו(, ‏והתפוסה‏המשוערת‏לחודשים‏המקבילים‏לפי ,

לפי‏‏23.11.12‏-ו‏23.11.2011לפי‏העניין,‏כפי‏שנרשמה‏ליום‏‏2012-,‏ו2011האמורה‏בשנת‏
 להלן.‏‏‏4.5.4בסעיף‏בהתאם‏למפורט‏העניין,‏

‏‏-‏שותפות (7 ‏תקנה ‏לפי ‏שותפות ‏שהוא ‏ניזוק ‏בשם ‏תביעה ‏מע"מ‏10מגיש ‏לתקנות )א(
‏לשותפות ‏נציג ‏ואין ‏חברי‏‏,)רישום( ‏כלל ‏אחד‏השותפים‏חתום‏ע"י ‏כוח‏של ימציא‏יפויי

השותפות.‏שותפים‏בשותפות‏כאמור‏המגישה‏תביעה‏במסלול‏מחזורים‏לא‏יוכלו‏להגיש‏
צהיר‏על‏אי‏הגשת‏תביעות‏נוספות‏נציג‏השותפות‏יצרף‏ת‏.תביעה‏מקבילה‏במסלול‏שכר

 במסלול‏השכר.

‏

 כל‏מסמך‏או‏דיווח‏נוסף‏על‏פי‏דרישת‏המנהל‏או‏מי‏שהוסמך‏על‏ידו. (8

 ‏

החישוב‏יהיה‏מבוסס‏על‏הנוסחה‏המפורטת‏בסעיף‏‏-‏חישוב הפיצוי במסלול מחזורים מותאם .4.5.4
 לעיל,‏בשינויים‏שיפורטו‏להלן:‏4.4

‏העסקאות‏‏במסגרת‏איחוד‏עוסקיםניזוק‏שמדווח‏למע"מ‏‏-‏עוסקים‏איחוד (1 ינטרל‏ממחזור
ב‏לתקנות‏מע"מ.‏23לעניין‏הפיצוי‏את‏העסקאות‏הפנימיות‏בין‏חברי‏האיחוד,‏כאמור‏בתקנה‏

 .או‏חלקם‏יודגש‏כי‏אין‏להגיש‏תביעה‏אחת‏בשם‏כל‏חברי‏האיחוד

‏‏-עוסק פטור  (2 ‏פטור, ‏עוסק ‏הנוסחניזוק‏שהינו ‏פי ‏על ‏יבוצע ‏הפיצוי כמפורט‏‏החישוב
‏בסעי ‏מההכנסה‏‏4.4.1ף ‏חודשי ‏ממוצע ‏פי ‏על ‏יהיה ‏הבסיס ‏תקופת ‏חישוב ‏כך ולצורך
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‏ ‏רווח‏2011המדווחת‏בשנת ‏דוח ‏נתוני ‏פי ‏על ‏יחושב ‏לגביו ‏הנחסכת ‏משלים‏ההוצאה .
 .2011והפסד‏לשנת‏

‏ה,‏החישוב‏יבוצע‏על‏פי‏הנוסחמזומן(-ניזוק ששינה את בסיס הדיווח למע"מ )מצטבר (3
כאשר‏נתוני‏מחזור‏העסקאות‏לכל‏התקופות‏הרלבנטיות‏יחושבו‏‏4.4.1כמפורט‏בסעיף‏

 .בסיס‏מצטברעל‏

אישור‏הפיצוי‏ -ניזוק שעיסוקו בענף המלונאות, יחידות אירוח, אולמות וגני אירועים  (4
.‏ואולם‏באם‏יתקיים‏לגביו‏4.4לגביהם‏יהיה‏בהתאם‏לתקופת‏הפיצוי‏המפורטת‏בסעיף‏

‏הבא ‏מהתנאים ‏‏יםאחד ‏דצמבר ‏חודשים ‏בגין ‏גם ‏הפיצוי ‏תקופת ‏לגביו ‏2012תחושב
‏ ‏2013וינואר ‏אחת)‏ ‏כתביעה ‏דצמבר ‏או ‏‏2012( ‏-וינואר ‏בחירתו‏‏2013פברואר לפי

 (.כתביעה‏אחת)

 ‏ ‏כי ‏‏30%יוכח ‏לתאריך ‏עד ‏שנעשו ‏מההזמנות ‏להתקיים‏‏14.11.2012לפחות ונועדו
‏עד‏פבר‏2013עד‏ינואר‏‏2012במהלך‏חודשים‏דצמבר‏ ‏בחירתו(,‏‏–‏2013ואר‏)או לפי

‏שביצועה‏ ‏הזמנה ‏כי ‏יובהר ‏הביטחוני. ‏המצב ‏בשל ‏ההכרזה ‏תקופת ‏במהלך בוטלו
 נדחה‏למועד‏מאוחר‏יותר‏לא‏תיחשב‏כהזמנה‏מבוטלת;

 ‏בגין‏ ‏הזמנות( ‏מצבר ‏משתקפת ‏שהיא ‏)כפי ‏הצפוי ‏התפוסה ‏שיעור ‏כי יוכח
לפי‏‏-‏2013רואר‏)או‏עד‏פב‏2013ועד‏ינואר‏‏2012דצמבר‏אירועים/חדרים‏לחודשים‏

‏ליום‏‏בחירתו( ‏שהיא‏משתקפת‏מצבר‏‏,23.11.2012נכון ביחס‏לתפוסה‏הצפויה‏)כפי
‏ ‏לחודשים ‏אירועים/חדרים ‏בגין ‏הזמנות( ‏‏2011דצמבר ‏ינואר ‏עד‏‏2012ועד )או

‏.‏70%לא‏יעלה‏על‏‏‏-‏23.11.2011נכון‏ליום‏לפי‏בחירתו‏ברישא(,‏‏-פברואר

‏

‏ ‏תתייחס ‏זה ‏במקרה ‏המחזורים ‏השוואת ‏נובמבר ‏העסקאות ועד‏‏2012למחזורי

‏ ‏2013ינואר/פברואר ‏)נובמבר ‏קודמת ‏שנה ‏המקבילים ‏לחודשים ‏ביחס ועד‏‏2011,
 .2012ינואר/פברואר‏)בהתאמה(‏

יודגש‏כי‏‏תתאפשר‏הגשת‏תביעה‏בשני‏שלבים‏)לכל‏היותר(:‏המדווחים‏‏למע"מ‏בדיווח‏‏
‏ ‏חודש ‏בגין ‏ ‏תביעה ‏יגישו ‏חודשי, ‏רא‏2012‏נובמברחד ‏תתאפשר‏בשלב ‏שני ‏ובשלב שון,

‏.‏)לפי‏בחירתו(‏2013‏וינואר/פברואר‏‏2012דצמבר‏הגשת‏תביעה‏לחודשים‏

‏החודשים‏‏ ‏עבור ‏ראשון ‏בשלב ‏תביעה ‏הגשת ‏תתאפשר ‏חודשי ‏דו ‏בדיווח למדווחים
‏חודש‏2012‏דצמבר-נובמבר ‏עבור ‏תביעה ‏הגשת ‏שני ‏ינוארובשלב )או‏‏2013‏פברואר-ים

‏בחירתו( ‏לפי ‏בלבד ‏המועדים‏ינואר ‏ובתוך ‏לעיל, ‏שנקבעו ‏לקריטריונים ‏בכפוף ‏זאת ‏כל ,
‏לעיל.‏‏1.5האמורים‏בסעיף‏

פברואר‏יצרף‏‏‏ניזוק‏כאמור‏המדווח‏בדיווח‏דו‏חודשי,‏שבחר‏שלא‏לחשב‏את‏מחזור‏חודש
‏ ‏ינואר ‏לחודשים ‏העסקאות ‏מחזור ‏נתוני ‏את ‏התביעה ‏‏2012לטופס כשהם‏‏2013וינואר

‏מאושרים‏ע"י‏רואה‏חשבון.‏

מקדם‏משלים‏ההוצאה‏הנחסכת‏בנוסחת‏‏-‏וק שעיסוקו מסחר קמעונאי או סיטונאי בדלקניז (5
 .7.5%‏-,‏יוגבל‏ל4.4הפיצוי,‏כאמור‏בסעיף‏

‏‏-‏סק חדשע (6 ‏אחרי ‏עסקו ‏את ‏שפתח ‏לניזוק ‏תביעה ‏הגשת ‏תתאפשר ‏זה ‏1.11.2011במסלול
‏ ‏על‏מנת‏שיתאפשר‏חישוב‏13.11.2012ולפני ‏בתקופה‏זו ‏הכנסות‏כלשהן ‏לו ‏ובלבד‏שנרשמו ,

‏הפיצוי‏לגביו.
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‏:לעיל,‏כאשר‏4.4.1נוסחת‏הפיצוי‏תהיה‏כמתואר‏בסעיף‏

‏ממוצע - ‏דיווח ‏מחזור ‏יהיה ‏הבסיס ‏בתקופת ‏העסקאות חודשי(‏-)חד/דו‏מחזור
‏.1.11.2012מחודשי‏הפעילות‏שלו‏מפתיחת‏העסק‏ועד‏לתאריך‏

‏והתשומות‏ - ‏העסקאות ‏מחזור ‏נתוני ‏בסיס ‏על ‏יחושב ‏הנחסכת ‏ההוצאה משלים
 ‏.1.11.2012מפתיחת‏העסק‏ועד‏לתאריך‏השוטפות‏בחודשי‏הפעילות‏שלו‏

‏ -מלכ"ר זכאי (7 ‏בסעיף ‏יבוצ‏- (3.6)כהגדרתו ‏זכאי ‏למלכ"ר ‏הפיצוי ‏הנוסחא‏חישוב ‏פי ‏על ע
ומחזור‏חודש‏‏2011דוח‏רווח‏והפסד‏לשנת‏לתביעה‏‏כך‏יש‏לצרף.‏לצורך‏4.4.1כמפורט‏בסעיף‏

‏ ‏‏2012נובמבר ‏חשבון. ‏רואה ‏ע"י ‏מאושר ‏כי ‏ביודגש ‏יכללו ‏כאמור ‏הפדיון הכנסות‏נתוני
,‏וכי‏נתוני‏התשומות‏השוטפות‏יתייחסו‏לפעילות‏מניבת‏הפדיון‏מפעילות‏מניבת‏הפדיון‏בלבד

‏בד.בל

‏2012בשנת‏המס‏‏או‏2011ניזוק‏אשר‏בשנת‏המס‏‏-‏או שינוי ענף‏חברה/יחיד ,שינויי סיווג (8
‏שינה‏סוג‏ענף‏שינה‏את‏סיווגו‏מיחיד‏לחברה‏ולהיפך‏ עם‏זאת‏רשאי‏‏ייחשב‏כעסק‏חדש.או

‏והיקף‏הפעילות‏של‏ ‏באופן ‏מהותי ‏שינוי ‏לא‏נעשה‏כל ‏כי המנהל‏במידה‏ויוכח‏להנחת‏דעתו
 הניזוק,‏לחשב‏את‏הפיצוי‏‏בהסתמך‏על‏נתוני‏העסקאות‏בטרם‏שינוי‏הסיווג/ענף.

‏,‏ינטרל‏ממחזור‏1976‏-ז‏לתקנות‏מס‏ערך‏‏מוסף,‏‏התשל"ו‏6ניזוק‏המדווח‏בהתאם‏לתקנה‏ (9
 את‏סכום‏העסקאות‏אשר‏דווח‏‏בהתאם‏לתקנה‏זו.‏,הפיצוי‏ןיילענ‏,העסקאות

‏ (11 ‏6)א()7ניזוק‏המדווח‏בהתאם‏לתקנה ‏התשל"ו ‏ ‏מוסף, ‏ ‏לתקנות‏מס‏ערך ‏על‏‏1976‏-( ידווח
‏בחודש‏נובמבר‏ ‏כולל‏חשבוניות‏שלגביהם‏לא‏היה‏חייב‏בדיווח‏לפי‏2012מחזור‏עסקאותיו ,

 )ג(‏לתוספת‏י"א‏להוראות‏מס‏הכנסה.2תקנה‏

סוקו‏בהשכרת‏נכסים‏ינטרל‏ממחזור‏עסקאותיו‏הכנסות‏מהשכרת‏נכסים‏שמחוץ‏ניזוק‏שעי (11
 לאזור‏המוכרז.

‏ -תיווך (12 ‏שעיסוקו ‏לניזוק ‏הפיצוי ‏חישוב ‏‏של‏תיווךבעסקאות ‏שירותים, ‏או יכלול‏מוצרים
‏שביצע ‏מהעסקאות ‏העמלה ‏מרכיב ‏את ‏רק ‏עסקאותיו ‏מהתקופות‏במחזור ‏אחת ‏בכל ,

‏ .הרלבנטיות‏לחישוב‏הפיצוי

 

 :חריגים לכל מסלול המחזורים .4.6

)לרבות‏מסלול‏מחזורים‏לא‏תתאפשר‏הגשת‏תביעת‏פיצויים‏בשל‏"נזק‏עקיף"‏במסלול‏המחזורים‏
 :לעוסקים‏הבאיםמותאם(‏

 המדינה,‏גוף‏הנתמך‏ו/או‏המתוקצב‏ע"י‏המדינה‏ו/או‏חברות‏ממשלתיות; 

 ה;(‏לפקוד2)9שהוא‏מוסד‏ציבורי,‏כמשמעותו‏בסעיף‏ ניזוק 

 מלכ"ר‏שאינו‏מלכ"ר‏זכאי;‏ניזוק‏‏שהוא 

 לחוק‏מס‏ערך‏מוסף(‏1ניזוק‏שהינו‏"מוסד‏כספי"‏)כהגדרתו‏בסעיף‏; 

 ;קופת‏חולים 

 ‏לחוק‏יסודות‏התקציב;‏21תאגיד‏בריאות‏כהגדרתו‏בסעיף‏

 ;ניזוק‏שהוא‏מוסד‏להשכלה‏גבוהה 

 ‏;לפקודה(‏1ניזוק‏שהינו‏"קופת‏גמל"‏)כהגדרתה‏בסעיף‏
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 ‏;לפקודה(‏88רתה‏בסעיף‏ניזוק‏שהינו‏"קרן‏נאמנות"‏)כהגד

 (1968‏-ניזוק‏שהינו‏"חבר‏בורסה"‏)כהגדרתו‏בחוק‏ניירות‏ערך,‏התשכ"ח; 

 ניזוק‏שהינו‏"קבלן‏כוח‏אדם"‏)כהגדרתו‏בחוק‏העסקת‏עובדים‏על‏ידי‏קבלני‏כוח‏אדם,‏
 ;(‏)כגון‏קבלני‏שרותי‏שמירה‏וניקיון(1996‏-התשנ"ו‏

 אי‏עסקי‏בידו;ניזוק‏שעיסוקו‏במכירת‏זכות‏במקרקעין‏המהווה‏מל 

 א‏לפקודת‏מס‏8חל‏בחישוב‏הכנסתו‏סעיף‏‏2012או‏‏2011,‏2010ניזוק‏שבשנת‏בשנת‏המס‏
‏מהענפים‏ ‏באחד ‏רשום ‏שעסקו ‏ו/או ‏הקבלנים ‏ברשם ‏רשום ‏קבלן ‏שהינו ‏ו/או הכנסה

‏ ‏4500הבאים‏ ‏עבודות‏פיתוח, ‏בניה‏והרכבה‏והצבה‏של‏מבנים‏מוכנים,‏4562‏-‏4560: :
‏:‏עבודות‏עפר‏וסלילה‏;4602‏-4600:‏קבלנות‏כללית,‏4580

 לחוק‏מע"מ‏)כגון:‏‏33חל‏עליו‏הפטור‏לפי‏סעיף‏‏‏2012או‏‏2011‏,2010‏ניזוק‏שבשנת‏המס

ניזוק‏העוסק‏ביבוא‏או‏יצוא‏של‏יהלומים‏ואבנים‏יקרות‏אשר‏חל‏עליהם‏הפטור‏או‏ניזוק‏
 שעסקו‏הוא‏אך‏ורק‏בטובין‏אלו(.‏

 ‏יראו‏כניזוק‏שעסקו‏ניזוק‏שעסקו‏לא‏היה‏פעיל‏לפני‏תחילת‏ת קופת‏הפיצוי;‏לעניין‏זה,
 ניזוק‏שמתקיים‏לגביו‏אחד‏מהתנאים‏להלן:לא‏היה‏פעיל,‏

 ;‏דיווח‏על‏סגירת‏עסקו‏לרשות‏המסים‏לפני‏תחילת‏תקופת‏הפיצוי

 ‏המס‏ ‏שנת ‏בשל ‏בהגשתם‏למע"מ, ‏חייב בארבעת‏הדוחות‏האחרונים‏שהיה
‏בחוק‏מע"מ;דיווח‏על‏מחזור‏עסקאות‏בסכום‏אפס‏כמשמעותו‏‏,2012

 ‏בהגשתם ‏חייב ‏מהדיווחים‏התקופתיים‏למע"מ‏שהיה ‏יותר ‏ניזוק‏שלא‏הגיש‏שניים‏או
 )כולל(.‏‏2012ועד‏נובמבר‏‏2011בגין‏התקופה‏מנובמבר‏

 .ניזוק‏שלא‏שילם‏שכר‏עבודה‏לעובד‏בעד‏יום‏היעדרות‏בשל‏המצב‏הביטחוני 

‏

 מסלול חקלאות  .5

‏

,‏למעט‏ענף‏הגינון,‏ואשר‏עיסקו‏נמצא‏בטווח‏צמחיים‏בחקלאותבגידולים‏ניזוק‏שעיסוקו‏על‏‏‏מסלול‏זה‏חל
‏‏.,‏או‏בטווח‏אחר‏שעיסקו‏נסגר‏בהוראת‏פיקוד‏העורףק"מ מרצועת עזה 7עד של‏

חקלאי‏שעיסוקו‏בגידולים‏בענף‏הצומח,‏למעט‏‏ניזוק‏שהוא‏‏-‏פירוט המסמכים במסלול החקלאות‏ .5.1
‏הגיד ‏כי ‏קבע ‏המסים ‏רשות ‏מנהל ‏ ‏ואשר ‏ ‏הגינון, ‏הגידולים‏בענף ‏ברשימת ‏הינם ‏שבעיסקו ולים

 הזכאים,‏יצרף‏את‏המסמכים‏הבאים:

 חשבוניות‏רכישת‏השתילים (1

 תעודות‏משלוח‏בגין‏רכישת‏אותם‏שתילים (2

‏מבצע‏ (3 ‏בתקופת ‏תוצרת ‏שיווק ‏המוכיחות ‏תוצרת ‏מכירות ‏בגין ‏וחשבוניות ‏משלוח תעודות

 "עמוד‏ענן"

 אישור‏ביטוח‏של‏קרן‏נזקי‏טבע (4

 אישור‏מועצת‏הצמחים‏‏-לגבי‏מטעים‏ (5

 2011של‏שנת‏‏1220טופס‏ (6



 

 

 

 

 

 16 

 אובדן תוצרת בניכוי הוצאה נחסכת: – חישוב הפיצוי במסלול החקלאות .5.2

‏הוצאות‏‏-‏גידולים שהיו בזמן קטיף בתקופת ההכרזה .א ‏תחשיב ‏לפי ‏פיצוי ינתן
הייצור‏השוטפות‏בהפחתת‏הוצאות‏נמנעות‏לדונם‏לכל‏סוג‏גידול,‏כאשר‏התוצאה‏

‏מוכ ‏של ‏בשיעור ‏שהינו ‏הקטיף ‏ובמקדם ‏ההכרזה ‏בתקופת ‏כלל‏‏70%פלת לגבי
‏ ‏ ‏של ‏ושיעור ‏והדרים ‏גד"ש ‏למעט ‏‏20%הגידולים ‏והדרים,‏-באי ‏בגד"ש קטיף

 ומחולק‏בימי‏הקטיף‏בגידול‏זכאי.

גידולים שלא היו בזמן קטיף בתקופה ההכרזה אך נמנעה לגביהם פעילות  .ב
‏השוטפות‏‏-‏חקלאית מחייבת אחרת ‏הייצור ‏הוצאות ‏תחשיב ‏לפי ‏פיצוי יינתן

בהפחתת‏הוצאות‏נמנעות‏לדונם‏לכל‏סוג‏גידול,‏כאשר‏התוצאה‏מוכפלת‏בתקופת‏
‏בשיעור‏של‏ ‏במקדם‏הפעילות‏אשר‏הינו ‏ומחולק‏‏20%ההכרזה, ‏הגידול, לכל‏סוגי

 בימי‏הפעילות‏‏בכל‏תקופת‏הגידול‏)משתילה‏ועד‏סוף‏קטיף(.‏

את‏רשימת‏הגידולים‏הזכאים‏והתחשיב‏‏יקבעו‏ם‏שר‏החקלאותעבתיאום‏‏שר‏האוצר
‏7116טופס‏מספר‏התביעה‏תוגש‏על‏‏אשר‏יפורסמו‏בהמשך,לגביהם,‏עפ"י‏הפירוט‏לעיל‏

‏)רצ"ב‏נספח‏ו'(.‏7116-1‏שמספרו‏בצרוף‏נספח‏לחקלאות‏

‏לעניין‏סעיף‏זה‏:

הוצאות‏התפעול‏בגין‏קטיף,‏מיון‏ואריזה,‏בניכוי‏‏–‏לדונם לגידול זכאי‏הוצאות נמנעות
‏פעילות‏ ‏היתה ‏אך ‏בקטיף, ‏היו ‏שלא ‏גידולים ‏ולגבי ‏אלו, ‏פעולות ‏בגין ‏שכר הוצאות

‏מסך‏הוצאות‏התפעול‏הנמנעות.‏‏7.5%חקלאית‏מחייבת‏אחרת,‏בתוספת‏

 

 מסלול הוצאות שוטפות  .6

 

 פירוט המסלול .6.1

‏ ‏זה ‏מסלול ‏לפי ‏פיצוי ‏‏חישוב ‏כתוצאה ‏נפגעה ‏שפעילותו ‏עסק ‏לפיה ‏התפיסה ‏על מהמצב‏מבוסס
כלומר,‏מחזור‏עסקאותיו‏נמוך‏מסך‏ההוצאות‏של‏‏–,‏לעתים‏מתקשה‏לכסות‏את‏הוצאותיו‏הביטחוני
‏העסק.

‏שמצב‏של‏עודף‏ההוצאות‏על‏ההכנסות‏נובע‏מהפגיעה‏ ‏הנחת‏הבסיס‏במסלול‏זה‏הינה, ‏כי יש‏לציין
‏ ‏כתוצאה ‏הביטחוניבפעילות ‏עסק‏‏מהמצב ‏או ‏בהרחבה ‏עסק ‏או ‏חדש ‏עסק ‏מהיותו ‏כתוצאה ולא

‏.למצב‏הביטחונישנמצא‏בהפסדים‏מסיבה‏אחרת‏כלשהי‏שאיננה‏קשורה‏

‏נובע‏מהמצב‏הב ‏עסקים‏שמקור‏ההפסד‏אצלם‏אינו ‏יודגש‏כי ‏כן ‏ ‏זכאיםיעל ‏לא‏יהיו להגיש‏‏טחוני,

‏זה ‏תביעה‏במסלול ‏לפיכך. ‏המצוי ‏ניזוק ‏תקופת‏הפיצוי,‏עוד‏בהפסד, ‏קיימות‏סיבות‏‏לפני ‏כי ייתכן
‏.‏שאינן‏במקורן‏"נזק‏עקיף"‏‏כהגדרתם‏בחוק‏ובתקנותנוספות‏הגורמות‏להפסדיו,‏

באחת‏או‏יותר‏מתקופות‏‏לו‏הפסד‏לפני‏תקופת‏הפיצוי,‏יהיה‏מי‏שהיה‏בהפסדניזוק‏המצוי‏‏לעניין‏זה,
סחת‏הפיצוי‏על‏כל‏נו‏.‏לצורך‏חישוב‏ההפסד‏תופעל‏2012עד‏אוקטובר‏‏2011הדיווח‏בחודשים‏נובמבר‏

‏תיחשב‏כהפסד.‏‏כאמור,‏כאשר‏תוצאה‏חיובית‏בנוסחההאמורות,‏מתקופות‏הדיווח‏‏אחת
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 אופן חישוב סכום הפיצויים על פי מסלול זה הינו כדלקמן: .6.2

‏

סכום‏

‏הפיצוי
‏=

מחזור‏

העסקאות‏

בתקופת‏

‏הפיצוי

‏‏X‏1.1‏-

סך‏תשלומי‏‏

שכר‏העבודה‏

בתקופת‏

‏הפיצוי

‏+

סך‏התשומות‏

השוטפות‏

‏‏בתקופת

‏הפיצוי

‏

‏‏‏

‏

‏;4.4כמתואר‏בסעיף‏‏הפיצויתקופת‏‏-"‏תקופת הפיצוי"

סך‏התשומות‏השוטפות‏)קרי,‏ללא‏תשומות‏ציוד(‏שנרכשו‏לצרכי‏העסק‏ונוכה‏‏-‏"תשומות שוטפות"
‏;בגינן‏מע"מ‏תשומות‏כחוק,‏כפי‏שדווח‏לרשויות‏מע"מ

‏לעובדים‏-‏תשלומי שכר עבודה"" ‏שוטפים ‏שכר ‏בתקופת‏‏‏‏,תשלומי ‏הניזוק ‏בעסק ‏מועסקים שהיו
הפיצוי‏ובמשך‏לפחות‏חודשיים‏לפני‏תקופת‏‏הפיצוי,‏כפי‏שדווחו‏למערכת‏הניכויים‏של‏רשות‏המסים,‏

.‏כל‏זאת‏כשתשלום‏השכר‏לא‏כולל‏מתנות,‏חלוקת‏רווחים,‏תשלומים‏חד‏פעמיים,‏פיצויי‏102בטופס‏
צוי,‏לא‏יעלו‏תשלומי‏שכר‏העבודה‏לעובד‏כלשהו‏פיטורין‏וכיו"ב.‏בכל‏מקרה,‏לצורך‏חישוב‏סכום‏הפי

‏על‏פעמיים‏וחצי‏השכר‏הממוצע‏במשק‏בתקופת‏הפיצוי.

‏יחושב‏שכר‏העבודה‏כסך‏ההכנסה‏השנתית‏החייבת‏בשנת‏המס‏ ‏עצמאי, ‏12‏-,‏מחולקת‏ב2011לגבי
‏החודשים‏שבתקופת‏הפיצוי ‏חודשיים(,‏ומוכפלת‏במספר ‏העניין)חודש‏או ‏לא‏יותר‏מהשכר‏‏לפי אך

‏קרי‏פעמים‏וחצי‏השכר‏הממוצע‏במשק‏לכל‏חודש.‏‏,מרביה

למעט‏‏,מחזור‏העסקאות‏כפי‏שדווח‏לצרכי‏מע"מ‏בגין‏תקופה‏כלשהי,‏לפי‏העניין‏–"‏מחזור עסקאות"

‏‏‏.לחוק‏מס‏ערך‏מוסף‏21או‏‏20סעיפים‏‏שדווחו‏על‏ידי‏הקונה‏לפיעסקאות‏ומכירות‏הוניות‏

‏

 דוגמא:

‏ש"ח;‏50,000‏–סך‏העסקאות‏בתקופת‏מקטע‏הפיצוי‏

‏ש"ח;‏35,000‏–סך‏תשלומי‏שכר‏עבודה‏בתקופת‏מקטע‏הפיצוי‏

‏ש"ח.‏30,000‏–סך‏התשומות‏השוטפות‏בתקופת‏מקטע‏הפיצוי‏

‏ש"ח‏21,500=‏‏)(30,000+35,000)*1.1‏-‏50,000‏)‏=‏סכום הפיצוי

 

 תקרת הפיצוי: .6.3

‏הנמוך‏מבין‏אלה:סכום‏הפיצוי‏בגין‏הנזק‏העקיף‏במסלול‏הוצאות‏שוטפות‏לא‏יעלה‏על‏

 1מיליון‏ש"ח.‏  

 ‏ולמדווחים‏למע"מ‏על‏בסיס‏דו2011בחודש‏נובמבר‏מחזור‏העסקאות‏של‏הניזוק‏,-
‏ ‏ ‏‏-חודשי ‏ודצמבר ‏נובמבר ‏בחודשים ‏הניזוק ‏של ‏העסקאות כשהוא‏‏2011מחזור
‏.‏2-מחולק‏ב
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 :מסמכים שיש לצרפם לתביעה במסלול הוצאות שוטפות .6.4

‏ ‏במסלול ‏תביעה ‏המגיש ‏שוטפות‏הוצאותניזוק ‏הבאים, ‏המסמכים ‏את ‏לתביעתו ‏יצרף כשהם‏,
 חתומים‏ומאושרים‏ע"י‏רואה‏חשבון:

 ;‏2011‏-ו‏2010‏ת‏מסורווח‏והפסד‏לשנדוח‏מאזן‏ו (1

ופירוט‏הנזק‏העקיף‏שנגרם‏‏‏2012דצמבר‏ועד‏‏2011תאור‏פעילות‏כלכלית‏בתקופה‏מנובמבר‏ (2
תאור‏המוצרים‏או‏השירותים‏הביטחוני.‏תאור‏הפעילות‏כאמור‏יכלול‏את‏לעסק‏עקב‏המצב‏

‏לקוחותיו‏ ‏אפיון ‏היצור, ‏לתהליך ‏קצר ‏תאור ‏לרבות ‏הניזוק, ‏של ‏עסקו ‏מספק ‏או שמייצר
‏ ‏באזור ‏נמצאים ‏פרטיים, ‏‏המוכרז)עסקיים, ‏לאזור ‏מחוץ ‏אופי‏המוכרזאו ‏של ‏תאור ‏וכן )

 ;קופת‏ההכרזההפגיעה‏בפעילות‏העסקית‏של‏הניזוק‏בת

דצמבר‏-)למדווח‏דו‏חודשי‏נובמבר‏2012דש‏נובמבר‏מאזן‏בוחן‏לרבות‏כרטסת‏‏תשומות‏לחו (3

2012;) 

‏)טופס‏ (4 ‏שכר ‏דוח‏תשלומי ‏לחודש‏נובמבר‏102לניזוק‏שמעסיק‏עובדים: ‏ ‏2012( )למדווח‏דו‏‏
 (;2012דצמבר‏-חודשי‏נובמבר

 כל‏מסמך‏נוסף‏על‏פי‏דרישת‏המנהל‏או‏מי‏שהוסמך‏על‏ידו. (5

 

 :חריגים למסלול הוצאות שוטפות  .6.5

‏הפיצ .6.5.1 ‏חישוב ‏הקיימים‏לצורך ‏נתונים ‏על ‏תתבסס ‏המסים ‏רשות ‏ההוצאות, ‏במסלול וי
במרשמיה.‏לאור‏זאת‏במקרים‏בהם‏הדיווח‏כאמור‏לא‏קיים‏או‏שאינו‏משקף‏את‏הפעילות‏של‏
הניזוק‏באזור‏המוכרז,‏לא‏תתאפשר‏הגשת‏תביעת‏פיצויים‏בשל‏"נזק‏עקיף"‏במסלול‏הוצאות‏

ה‏במקרים‏בהם‏קיימת‏סבירות‏שההפסד‏שוטפות.‏כמו‏כן,‏לא‏תתאפשר‏הגשת‏תביעה‏במסלול‏ז

 התפעולי‏בתקופת‏הפיצוי‏אינו‏נובע‏כולו‏מנזקי‏פעולות‏איבה.‏

 לא‏תתאפשר‏הגשת‏תביעה‏במסלול‏הוצאות‏שוטפות‏לניזוקים‏הבאים:כמו‏כן‏ .6.5.2

 המדינה,‏גוף‏הנתמך‏ו/או‏המתוקצב‏ע"י‏המדינה‏ו/או‏חברות‏ממשלתיות; 

 ;קופת‏חולים 

 ‏לחוק‏יסודות‏התקציב;‏21‏תאגיד‏בריאות‏כהגדרתו‏בסעיף

 ‏ה;(‏לפקוד2)9שהוא‏מוסד‏ציבורי,‏כמשמעותו‏בסעיף‏ ניזוק 

 ;ניזוק‏‏שהוא‏מלכ"ר‏לרבות‏מלכ"ר‏זכאי 

 ‏לחוק‏מס‏ערך‏מוסף(;‏1גדרתו‏בסעיף‏ניזוק‏שהינו‏"מוסד‏כספי"‏)כה

 ;ניזוק‏שהוא‏מוסד‏להשכלה‏גבוהה 

 ‏לפקודה(;‏1ת‏גמל"‏)כהגדרתה‏בסעיף‏ניזוק‏שהינו‏"קופ

 ‏לפקודה(;‏88מנות"‏)כהגדרתה‏בסעיף‏ניזוק‏שהינו‏"קרן‏נא

 ‏(;1968‏-בחוק‏ניירות‏ערך,‏התשכ"ח‏ניזוק‏שהינו‏"חבר‏בורסה"‏)כהגדרתו

 ‏כוח‏ ‏קבלני ‏ידי ‏על ‏עובדים ‏העסקת ‏בחוק ‏)כהגדרתו ‏אדם" ‏כוח ‏"קבלן ‏שהינו ניזוק
‏;(‏)כגון‏קבלני‏שרותי‏שמירה‏וניקיון(1996‏-אדם,‏התשנ"ו‏

 ‏‏2011‏,2010‏סניזוק‏שבשנת‏המ ‏‏2012או ‏סעיף ‏לפי ‏הפטור ‏עליו לחוק‏מע"מ‏‏33חל
‏עליהם‏ ‏חל ‏אשר ‏יקרות ‏ואבנים ‏יהלומים ‏של ‏יצוא ‏או ‏ביבוא ‏העוסק ‏ניזוק )כגון:

‏ק‏שעסקו‏הוא‏אך‏ורק‏בטובין‏אלו(;הפטור‏או‏ניזו
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 ‏ ‏המס ‏שבשנת ‏‏2011‏,2010ניזוק ‏הוראות‏‏2012או ‏לפי ‏עוסקים ‏באיחוד ‏רשום היה
)ב(‏בתקנות‏מע"מ‏)רישום(‏או‏שותפות‏מע"מ‏שנרשמה‏10"מ‏ותקנה‏לחוק‏מע‏56סעיף‏

 )א(‏בתקנות‏מע"מ‏)רישום(;‏10לחוק‏מע"מ‏ותקנה‏‏56מכוח‏סעיף‏

 ך‏לחוק‏מס‏ער‏1הוא‏עוסק‏פטור‏)כהגדרתו‏בסעיף‏‏2012או‏‏2011ניזוק‏שבשנת‏המס‏‏‏
 מוסף(;

 ;ניזוק‏שעיסוקו‏מכירת‏זכות‏במקרקעין‏המהווה‏מלאי‏עסקי‏בידו 

 ‏חלקה,‏אשר‏ק‏ניזו ‏כולה‏או ‏בתקופת‏הפיצוי, ‏בתקופת‏הבסיס‏או מחזור‏עסקאותיו
 המוכרז;‏כולל‏פעילות‏במספר‏סניפים,‏גם‏מחוץ‏לאזור‏

 ‏ ‏חלקה,‏ניזוק‏אשר‏מחזור ‏כולה‏או ‏בתקופת‏הפיצוי, ‏בתקופת‏הבסיס‏או עסקאותיו
 המוכרז;‏,‏גם‏מחוץ‏לאזור‏ענפיםכולל‏פעילות‏במספר‏

 או‏בגז‏י‏או‏קמעונאי‏בדלקאונניזוק‏שעיסוקו‏במסחר‏סיט; 

 ‏1.11.2011אחרי‏ניזוק‏שעסקו‏נפתח‏; 

 ;ניזוק‏שהרחיב‏את‏עסקו‏במהלך‏תקופת‏הפיצוי‏ורכש‏או‏שכר‏נכס‏לשם‏כך 

 ;ניזוק‏שעיסוקו‏בחקלאות 

 ;ניזוק‏שלא‏שילם‏שכ"ע‏לעובדיו‏בגין‏היעדרותם‏בשל‏המצב‏הביטחוני 

 תיק,‏בסיס‏דיווח‏)מזומן/מצטבר(,‏ניזוק‏אשר‏עבר‏שינויים‏בתחום/ענף‏העיסוק,‏סוג‏
 ‏;הרחבה‏או‏צמצום‏בהיקף‏הפעילות

 ;ניזוק‏שלא‏הגיש‏למע"מ‏דוח‏תקופתי‏שהיה‏חייב‏בהגשתו,‏בגין‏תקופת‏הפיצוי 

 ‏ ‏של ‏בתקופה ‏הפסדים ‏לו ‏שהיו ‏כמפורט‏‏12ניזוק ‏הפיצוי, ‏לתקופת חודשים‏שקדמו
 לעיל;‏5.1בסעיף‏

 ‏תקופת ‏תחילת ‏לפני ‏פעיל ‏היה ‏לא ‏שעסקו ‏כניזוק‏‏ניזוק ‏יראו ‏זה, ‏לעניין הפיצוי;

 ניזוק‏שמתקיים‏לגביו‏אחד‏מאלה:שעסקו‏לא‏היה‏פעיל,‏

 ;דיווח‏על‏סגירת‏עסקו‏לרשות‏המסים‏לפני‏תחילת‏תקופת‏הפיצוי 

 ‏ ‏המס ‏שנת ‏בשל ‏למע"מ, ‏בהגשתם ‏חייב ‏שהיה ‏האחרונים ‏הדוחות ,‏2012בארבעת
 דיווח‏על‏מחזור‏עסקאות‏בסכום‏אפס‏כמשמעותו‏בחוק‏מע"מ.‏

 ‏יותר‏מהדיווחים‏התקופתיים‏למע"מ‏ולמס‏הכנסה‏שהיה‏ ניזוק‏שלא‏הגיש‏אחד‏או
 .1.12.2012‏-ל‏1.11.2011חייב‏בהגשתם‏בגין‏התקופה‏שבין‏
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 לוחות זמנים  לסיום טיפול בתביעה .7

‏ .7.1 ‏שהוגשה ‏בסעיפ‏כנדרשתביעה ‏)כאמור ‏‏(7.2-ו‏7.1ים ‏מחזורים,‏במסגרת ‏שכר, ‏המסלולים: אחד
‏ ‏שוטפות, ‏‏ואושרההוצאות ‏המנהל ‏–ע"י ‏‏ ‏‏בגינההפיצוי ‏יתווספו‏ישולם ‏שיאושר ולסכום‏התביעה

 התביעה.‏יום‏מיום‏הגשת‏30מתום‏‏הפרשי‏ריבית‏והצמדה‏

‏ .7.2 ‏שהוגשה ‏והתביעה ‏ו/או‏במלואה כנדרשבמידה ‏מסמכים ‏נדרשו ‏שלא ‏ובתנאי ‏כתקינה ‏נמצאה ,
יום‏מיום‏הגשת‏התביעה,‏יעביר‏‏45דיווחים‏נוספים‏מהניזוק,‏‏ולא‏הודיע‏המנהל‏על‏החלטתו‏בתוך‏

‏ ‏של ‏מקדמה ‏לאופן‏‏50%המנהל ‏בהתאם ‏שמסר ‏לנתונים ‏בהתאם ‏לניזוק, ‏שיחושב ‏הפיצוי מסכום
 החישוב‏במסלול‏שבחר.‏

‏ .7.3 ‏והמנהל‏לא‏הודיע‏על‏החלטתו‏במלואה כנדרשמיום‏הגשת‏התביעה‏יום‏‏180בנוסף‏במידה‏וחלפו ,
 מסכום‏הפיצוי‏שחושב‏כאמור.‏40%לניזוק‏תועבר‏מקדמה‏נוספת‏בשיעור‏של‏‏

יובהר‏כי‏ניזוק‏שבחר‏להגיש‏תביעתו‏לפי‏התקנות‏העיקריות‏ולא‏לפי‏תקנות‏הוראת‏השעה‏והוראת‏‏ .7.4
‏ ‏ובמידה‏ועמד‏בתנאים‏המופיעים‏בסעיף ‏זו, ‏המנהל‏את‏החלטתו‏‏6.2ביצוע ‏ובמידה‏ולא‏נתן לעיל,

 מיליון‏ש"ח.‏‏1-מסכום‏התביעה,‏אך‏לא‏יותר‏מ‏50%יום,יהיה‏רשאי‏לבקש‏מקדמה‏של‏עד‏‏180בתוך‏

‏ .7.5 ‏המסלול‏שבחר ‏לפי ‏הניזוק, ‏ע"י ‏ ‏החישוב‏של‏הפיצוי ‏דחה‏את‏אופן ‏-דחה‏המנהל‏את‏התביעה‏או
 ינמק‏המנהל‏את‏החלטתו‏בכתב.

 

 אופן תשלום הפיצויים .8

 שלום על פי תביעה ת .8.1

‏.7116בטופס‏‏לאחר‏הגשת‏תביעההפיצוי‏ישולם‏לניזוקים‏כאמור‏בהוראת‏ביצוע‏זו‏אך‏ורק‏

 מילוי טופס התביעה .8.2

‏בהגשת‏טופס‏התביעה‏בגין‏תקופת‏הפיצוי,‏יש‏להקפיד‏למלא‏אחר‏ההוראות‏הבאות:‏

 ‏ ‏‏כלמילוי ‏בצירוף ‏כנדרש, ‏הנספחים ‏ומילוי ‏התביעה ‏בטופס ‏הרלוונטיים ‏כלהשדות
‏המסמכים‏הנדרשים‏לאימות‏הנזק.

 .המחאה‏מקורית‏מבוטלת‏מחשבון‏הבנק‏של‏הניזוק‏כפי‏שמולא‏בטופס‏התביעה 

יודגש כי תביעה תטופל אך ורק אם  טופס התביעה הוגש כשהוא ממולא בהתאם לאמור לעיל וכי 
 צורפו אליו כל המסמכים הנדרשים בהתאם למסלול שנבחר.

עה,‏יש‏לצרף‏נתונים‏על‏מכירות‏הוניות,‏מכירות‏שדווחו‏לפי‏סעיפים‏יודגש‏כי‏לצורך‏הטיפול‏בתבי
‏לחוק‏מע"מ‏ו/או‏תשלומי‏שכר‏עבודה‏‏חד‏פעמיים,‏לפי‏העניין‏בהתאם‏למסלול‏שנבחר.‏20-21

 העברת התשלום .8.3

(,‏יועבר‏,‏עיקוליםניכוי‏מס‏במקור‏:‏מקדמות,כגוןתשלום‏פיצוי‏בשל‏הנזק‏העקיף‏)לאחר‏ההפחתות‏
.‏יודגש‏כי‏רשות‏ועל‏פי‏ההמחאה‏הבנקאית‏שצורפה‏לתביעה‏המצוין‏בטופס‏התביעהלחשבון‏הבנק‏

המסים‏אינה‏אחראית‏בכל‏צורה‏שהיא‏לנזק‏שיגרם‏בגין‏תשלום‏שביצעה‏לחשבון‏בנק‏הרשום‏על‏
‏‏שמו‏של‏הניזוק‏כפי‏שצוין‏בטופס‏התביעה.
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 חוב מס ועיקולים .8.4

ש"ח,‏ובמידה‏ונקבע‏לו‏‏50,000‏-בסכום‏של‏למעלה‏מ‏,במידה‏ולניזוק‏קיימים‏חובות‏לרשויות‏המס
‏בסכום‏הגבוה‏מ ‏‏30,000‏-פיצוי ‏₪, ‏של ‏שיעור ‏25%יעוקל ‏, ‏הפיצוי ‏החוב‏לו‏שנקבעמסך ‏לכיסוי ,

‏האמור.‏‏

‏יחולו‏באופן‏מלא‏על‏‏,יובהר‏כי‏עיקולים‏של‏צד‏ג' לפי‏הוראת‏בית‏משפט‏או‏רשם‏הוצאה‏לפועל,
‏סכום‏הפיצוי‏המגיע‏לניזוק.

 תיקון החלטת המנהל - יתר של פיצויים תשלום .8.5

יובהר‏כי,‏במידה‏ושולמו‏לניזוק‏פיצויים,‏בסכום‏העולה‏על‏סכום‏הפיצויים‏שהוא‏זכאי‏להם‏על‏פי‏
יוחזר‏סכום‏לתקנות‏העיקריות,‏לתקן‏החלטתו.‏במקרה‏זה‏‏9רשאי‏המנהל,‏לפי‏תקנה‏תקנות‏אלה,‏
‏‏90היתר‏תוך‏ בתוספת‏הפרשי‏הצמדה‏וריבית‏על‏סכום‏יום‏מיום‏שנמסרה‏לניזוק‏דרישה‏להחזר,

‏היתר,‏מיום‏ששולם‏סכום‏היתר‏ועד‏ליום‏ההחזר.

על‏אף‏האמור‏לעיל,‏אם‏שולמה‏לניזוק‏מקדמה‏ולאחר‏מכן‏החליט‏המנהל‏בדבר‏זכותו‏של‏הניזוק‏
‏יוחזר‏סכום‏היתר‏תוך‏ ‏החליט‏המנהל, ‏והמקדמה‏עולה‏על‏הסכום‏עליו ימים‏מיום‏‏30לפיצויים,

‏לניזוק ‏מיום‏‏שנמסרה ‏היתר, ‏סכום ‏על ‏הצמדה ‏והפרשי ‏ריבית ‏בתוספת ‏להחזר, ‏המנהל דרישת
‏ששולם‏סכום‏היתר‏ועד‏ליום‏ההחזר.

‏יופעלו‏אמצעי‏האכיפה‏‏על‏סכום‏הפיצוי‏שניתן‏ביתר‏יחולו‏הוראות‏פקודת‏המיסים‏)גביה(. על‏כן
ר‏כולו‏או‏חלקו‏לפי‏פקודת‏המסים‏)גביה(‏כנגד‏ניזוק‏שלא‏ייענה‏לדרישה‏להחזרת‏סכום‏הפיצוי‏בית

‏כפי‏שנדרש.

 קבלת מידע לגבי מצב תביעה באמצעות מסרון ודואר אלקטרוני .8.6

ניזוק‏שיבחר‏לקבל‏מידע,‏באמצעות‏מסרון‏או‏דואר‏אלקטרוני,‏יתבקש‏להצהיר‏בטופס‏התביעה‏כי‏
הוא‏מעונין‏בכך.‏רשות‏המסים‏תודיע‏לניזוק‏על‏מצב‏תביעתו‏במקרים‏של:‏פתיחת‏תביעה,‏תשלום‏

שלום‏סופי‏ובקשה‏לקבלת‏מסמכים.‏בדואר‏האלקטרוני‏תתאפשר‏קבלת‏מכתבי‏החלטה‏מקדמה,‏ת

‏יובהר‏כי‏מסירת‏מכתבי‏החלטה‏ומכתבי‏דרישת‏מסמכים,‏ של‏המנהל‏ומכתבי‏דרישות‏מסמכים.
 כאמור‏באמצעות‏דואר‏אלקטרוני,‏לניזוק‏שבחר‏בכך,‏תהווה‏המצאה‏כדין.

 מסירת מידע והצהרות .8.7

‏על‏הצהרות‏בחלק‏מן‏המסלולים‏נסמך‏ ‏היעדרות‏עובדים‏ו/או החישוב‏בין‏היתר‏על‏הצהרות‏בגין
לגבי‏הרכב‏מחזור‏עסקאות‏ותשומות‏הנשענת‏על‏מהימנות‏מגיש‏התביעה.‏לפיכך‏יובהר‏באופן‏ברור‏

מצא‏כי‏אחד‏מן‏הדיווחים‏עליהם‏הצהיר‏אינו‏תואם‏את‏הדיווחים‏יכי‏עובד‏ו/או‏בעל‏עסק‏אשר‏י
‏וראות‏הדין‏הפלילי,‏תביעתו‏כולה‏תדחה‏על‏הסף.בפועל,‏מעבר‏להיותו‏חשוף‏לה

‏

 , מס ערך מוסף וניכוי מס במקור מס הכנסה .9

‏על .9.1 ‏במס ‏החייבת ‏הכנסה ‏מהווה ‏המשולם ‏השנתי‏-הפיצוי ‏בדוח ‏ידווח ‏והוא ‏הכנסה ‏מס ‏פקודת פי
 המתייחס‏לשנת‏קבלת‏הפיצוי.‏

‏מע .9.2 ‏חוק ‏להכלילועפ"י ‏יש ‏אך ‏מע"מ, ‏מתשלום ‏פטור ‏הפיצוי ‏סכום ‏בו‏‏"מ ‏בחודש ‏החודשי בדיווח
 התקבל‏כעסקה‏פטורה‏ממע"מ.

לנישום הסבור שהוא זכאי , 20%מסכום הפיצוי לו זכאי הניזוק ינוכה מס במקור בשיעור של  .9.3
לפטור מניכוי במקור או ניכוי בשיעור מופחת יוודא, בטרם הגשת התביעה, כי במערכת המחשב 

י מופחת )ניתן לבדיקה באתר האינטרנט של של רשות המסים הוא מופיע כזכאי לפטור או לניכו
 רשות המסים(.
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 מוקד טלפוני  .11

‏הוקם‏ ‏מידע‏ושירות‏לרשות‏הניזוקים, ‏יהיה‏לקבל‏מענה‏לשאלות‏בדבר‏הזכאות‏מרכז ‏ניתן ‏בו טלפוני
‏‏להגיש‏תביעה,‏אופן‏הגשת‏התביעות‏ופרטים‏נוספים‏לגבי‏התביעה.

 ‏.02-5656400או  )כוכבית מסים(* 4954‏‏‏הינו: טלפונימרכז המידע ושירות מספר הטלפון של 

 1600 - 0815בימים א' עד ה' בין השעות:  במוקד הטלפוני מענה לפניות

 nezekakif@ shaam.gov.ilלשאלות ולבירורים ניתן לשלוח דוא"ל :  ,לקבלת מידע נוסף

 

 הוראות תפעוליות  .11

 מקרקעין,‏מתוך‏הרשימה‏להלן:התביעה‏תוגש‏באחד‏ממוקדי‏מס‏רכוש‏ומשרדי‏מס‏הכנסה‏ומיסוי‏ .11.1

 77641,‏אשדוד‏1פ"ש‏אשקלון:‏"מרכז‏צימר",‏דרך‏מנחם‏בגין‏‏-‏אשדודשלוחת‏‏; 

 ‏;78190,‏אשקלון‏9:‏רח'‏הגבורה‏אשקלוןפ"ש‏

 ‏;84894‏שבע‏-,‏באר31‏:,‏שד'‏שזר‏שבע‏בארפ"ש‏

 ‏:‏מרכז‏פרץ‏בוני‏הנגב;שדרותמוקד‏פיצויים‏

 שלה,‏דרך‏מנחם‏דלפק‏המודיעין‏בקומת‏הכניסה‏למשרדי‏הממ‏-:‏בניין‏קריית‏הממשלה‏אביב‏תל
 ,‏תל‏אביב;125בגין‏

 ‏רמת‏גן;38רחוב‏בן‏גוריון‏(,‏6בית‏נח‏מנחמי‏)קומה‏:‏גוש דן פקיד‏שומה, 

יודגש כי תביעה שתוגש ללא כל המסמכים הנדרשים לפי הוראת ביצוע זו, תיחשב כאילו לא    .11.2
 הוגשה.

‏‏‏ .11.3 ‏שהגישה ‏תביעה ‏סעיף ‏מכוח ‏מע"מ ‏‏56שותפות ‏ותקנה ‏מע"מ ‏של‏10לחוק ‏הנציג ‏ע"י ‏תוגש )א(,

‏מהשותפים‏ ‏אחד ‏ע"י ‏התביעה ‏תוגש ‏לשותפות, ‏נציג ‏מונה ‏ולא ‏במידה ‏בחוק. ‏כהגדרתו השותפות
 ויצורפו‏לתביעה‏יפויי‏כוח‏מתאימים‏מכל‏השותפים‏בשותפות.

‏תועבר‏‏ .11.4 ‏הניזוקים, ‏ידי ‏על ‏יוגשו ‏אשר ‏רשות‏תביעות ‏של ‏הארצית ‏התביעות ‏מחלקת ‏לטיפול נה
‏שנקבעו‏ ‏לכללים ‏בהתאם ‏וייבחנו ‏)פפ"א(, ‏הפיצויים ‏במערכת ‏למחשב ‏ישודרו ‏התביעות המסים.
‏תשודר‏ ‏דחיית‏התביעה( ‏)לרבות, ‏החלטת‏המנהל‏בדבר‏סכום‏הפיצוי ‏בתקנות‏ובהוראה‏זו. בחוק,

‏ת‏לצורך‏ביצוע‏התשלום.למערכת‏)פפ"א(,‏תאושר‏ע"י‏המנהל‏או‏מי‏מטעמו‏ותועבר‏לחשבו

‏לרבות‏המצאת‏מסמכים‏‏ .11.5 ‏לבקש‏הבהרות‏מהניזוק, ‏אישורי‏‏המנהל‏יהיה‏רשאי ודיווחים‏נוספים,
‏ ‏בנוגע‏רו"ח ‏המס, ‏לרשויות ‏בדיווחיו ‏חריגות ‏תנודות ‏קיימות ‏כי ‏נראה ‏בהם ‏במקרים ‏כגון וכד'.

‏ב ‏. ‏וכד' ‏פעמיים ‏חד ‏שכר ‏תשלומי ‏כדין, ‏שלא ‏דיווחים ‏הוניות, ‏מכירות ‏רשאי‏לקיום ‏אלו מקרים
 המנהל‏לקבוע‏את‏הפיצוי‏בנטרול‏הסכומים‏החריגים‏לפי‏העניין.

‏./דואר‏אלקטרוני‏)לפי‏בחירתו(הודעה‏בדבר‏החלטת‏המנהל‏תישלח‏לניזוק‏בדואר‏‏ .11.6

‏אין‏באמור‏בהוראת‏נוהל‏זו‏בכדי‏לפגוע‏בסמכות‏המנהל‏לפי‏כל‏דין.‏‏ .11.7

‏פיצויי‏‏ .11.8 ‏וקרן ‏רכוש ‏מס ‏לתקנות ‏בהתאם ‏יהיו ‏ערר ‏ונזק‏הליכי ‏מלחמה ‏פיצויים()נזק ‏)תשלום ם
‏.1973-עקיף(,‏תשל"ג

‏

  בברכה

 רשות המסים בישראל
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 עמוד ענן 7116טופס ‏-'נספח‏א

‏
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‏מפת האזור המוכרז‏–'‏בספח‏נ
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‏גיליון חישוב סכום הפיצוי במסלול שכרמתכונת ‏-ג'‏נספח‏
שניתן‏‏EXCELיובהר‏כי‏טופס‏גיליון‏החישוב‏המובא‏כאן‏הנו‏להמחשה‏בלבד.‏‏יש‏למלא‏ולצרף‏לתביעה‏את‏גיליון‏החישוב‏בקובץ‏

 www.mof.gov.il/taxesלהורידו‏באתר‏רשות‏המסים‏

   

 

תאריךנספח ג' לטופס 7116

קרן פיצויי פעולות איבה

מספר‏תיק‏ניכוייםמס'‏תיק‏מס‏הכנסהמספר‏עוסק‏במע"משם‏העסק

שכירים‏בעסקו‏של‏הניזוק1רגיל2

1עובדי‏קבלן‏כוח‏אדםקבלן‏כוח‏אדם
חברי‏קיבוץקיבוץ

מלכ"ר

מס'

ת.ז. העובדשם העובד
תאריך תחילת 

העסקה

סה'כ שכר 

עבודה 

בחודשים 

אוגוסט, 

ספטמבר 

ואוקטובר 2012

 ימי העבודה 

בחודשים 

אוגוסט, 

ספטמבר 

ואוקטובר 2012

שכר 

עבודה 

יומי

ימי 

היעדרות

מקדם 

הפיצוי

סכום 

הפיצוי 

לעובד

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

 - -סה"כ

חתימהשם‏ממלא‏הדוח

ת.זתפקיד

הנחיות למילוי הגיליון:

2.‏יש‏למלא‏גיליון‏חישוב‏נפרד‏לכל‏סוג‏של‏עובדים‏)שכירים‏בעסק,‏עובדי‏קבלן‏כוח‏אדם,‏חברי‏קיבוץ(.‏כל‏גליון‏יישמר‏ויוגש‏בקובץ‏נפרד‏יחד‏עם‏העתק‏מודפס‏וחתום.

3.‏אין‏לכלול‏בחישוב‏את‏העובדים‏שהעסקתם‏החלה‏אחרי‏14.11.2012

9.‏יש‏לצרף‏לתביעה‏רשימה‏של‏כל‏העובדים‏שבגינם‏נתבע‏הפיצוי,‏עם‏חתימותיהם‏ומספרי‏הטלפון‏ליצירת‏קשר‏עמם,‏לצורך‏בקרה.

4.‏שכר‏העבודה‏היומי‏יחושב‏לפי‏השכר‏הממוצע‏של‏העובד‏בחודשים‏אוגוסט,‏ספטמבר‏ואוקטובר‏2012

1.‏יש‏למלא‏את‏גיליון‏החישוב‏במחשב‏ולצרף‏לתביעה‏במדיה‏דיגיטלית.‏לאחר‏מילוי‏הדוח‏יש‏להדפיסו,‏להחתימו‏ולצרפו‏לתביעה‏יחד‏עם‏הגיליון‏האלקטרוני.

5.‏במקרה‏בו‏משולם‏לעובד‏שכר‏גלובלי‏יובאו‏בחשבון‏)לעניין‏חישוב‏שכר‏העבודה‏היומי‏לעובד(‏22‏ימי‏עבודה‏לכל‏חודש.‏במקרים‏בהם‏עבדו‏העובדים‏גם‏בימי‏שישי‏-‏שבת‏או‏

ימי‏חג,‏יובאו‏ימים‏אלה‏בחשבון.

6.‏יודגש‏כי‏השכר‏לצורך‏חישוב‏הפיצוי‏יהיה‏שכר‏רגיל‏ברוטו,‏למעט‏תשלומים‏חד‏פעמיים,‏שעות‏נוספות,‏כוננויות,‏החזרי‏הוצאות‏וגילום‏מס‏בגינם‏.‏‏יודגש‏עוד‏כי‏לשכר‏

ברוטו‏לא‏יתווספו‏הוצאות‏סוציאליות‏ששילם‏המעביד.

7.‏"ימי‏היעדרות"‏-‏ימים‏בהם‏נעדר‏העובד‏מעבודתו‏אצל‏ניזוק‏בשל‏המצב‏הביטחוני,‏למעט‏ימים‏שנעדר‏בשל‏מחלה,‏תאונה,‏חופשה,‏חופשת‏לידה,‏מילואים‏או‏בשבת‏ובחג‏

וביום‏שישי,‏מלבד‏מי‏שמועסק‏באופן‏רגיל‏בימים‏אלה,‏ולמעט‏עובדים‏שהגיעו‏למקום‏העבודה‏ושהו‏במקלטים.

8.‏יש‏למלא‏את‏כל‏הנתונים‏הנדרשים‏בטופס‏עבור‏כל‏עובד‏בגינו‏נתבע‏הפיצוי.‏לגבי‏עובד‏שהפרטים‏לגביו‏לא‏מולאו‏-‏לא‏יחושב‏הפיצוי‏.

                       

http://www.mof.gov.il/taxes
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‏רשימה מרכזת של ימי ההיעדרות עם חתימות העובדים‏–נספח‏ד'‏

‏
עתק‏מודפס‏וחתום‏על‏ידי‏כל‏ה:‏אין‏חובה‏להגיש‏נספח‏זה‏במדיה‏דיגיטלית‏אלא‏כלניזוק המגיש תביעה במסלול שכר

‏ניתן‏למלא‏את‏רשימת‏ העובדים‏בגינם‏נתבע‏הפיצוי‏ועל‏ידי‏בעל‏תפקיד‏מורשה‏חתימה‏בעסקו‏של‏הניזוק.‏לנוחיותך,
‏.‏‏www.mof.gov.il/taxesהעובדים‏תוך‏שימוש‏בקובץ‏שניתן‏להורידו‏באתר‏רשות‏המסים‏

:‏יש‏להגיש‏נספח‏זה‏כהעתק‏מודפס‏וחתום‏על‏ידי‏כל‏העובדים‏המגיש תביעה במסלול אובדן תוצרת לחקלאות לניזוק
למלא‏את‏רשימת‏העובדים‏בקובץ‏,‏יש‏בנוסף.‏בגינם‏נתבע‏הפיצוי‏ועל‏ידי‏בעל‏תפקיד‏מורשה‏חתימה‏בעסקו‏של‏הניזוק

EXCELשניתן‏להורידו‏באתר‏רשות‏המסים‏‏www.mof.gov.il/taxes‏. 
‏
 

 
 
‏

תאריךנספח ד' לטופס 7116

קרן פיצויי פעולות איבה

מספר‏תיק‏ניכוייםמס'‏תיק‏מס‏הכנסהמספר‏עוסק‏במע"משם‏העסק

מס'

מס' טלפון ליצירת קשרת.ז. העובדשם העובד
ימי היעדרות בשל 

המצב הביטחוני
חתימת העובד

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

 סה"כ‏עובדים‏וימי‏היעדרות

חתימהשם‏ממלא‏הדוח

ת.זתפקיד

הנחיות למילוי הגיליון:
‏יש‏למלא‏את‏כל‏הנתונים‏הנדרשים‏בטופס‏עבור‏כל‏עובד‏בגינו‏נתבע‏הפיצוי.‏לגבי‏עובד‏שהפרטים‏לגביו‏לא‏מולאו‏-‏לא‏יחושב‏הפיצוי‏.

http://www.mof.gov.il/taxes
http://www.mof.gov.il/taxes
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 נוסח הצהרת העובד על היעדרות מעבודה בשל המצב הביטחוני‏-‏נספח‏ה'
‏
‏

 הצהרת העובד
‏

‏______________‏)שם‏פרטי‏ושם‏משפחה(,‏ת.ז.‏___________________________אני‏הח"מ‏______

‏‏,____________________‏בישוב‏_______________מס'______המתגורר‏ברחוב‏_______________

‏:,‏המפורטים‏להלן‏)ועד‏בכלל(מצהיר‏בזאת‏כי‏בין‏התאריכים

‏______________‏)בהיעדרות‏חלקית:‏בין‏השעות‏______‏ועד‏____________(______________‏ל‏

‏______‏ועד‏____________()בהיעדרות‏חלקית:‏בין‏השעות‏‏______________‏ל‏______________

‏)בהיעדרות‏חלקית:‏בין‏השעות‏______‏ועד‏____________(‏______________‏ל‏______________

‏)בהיעדרות‏חלקית:‏בין‏השעות‏______‏ועד‏____________(‏______________‏ל‏______________

‏__‏ועד‏____________()בהיעדרות‏חלקית:‏בין‏השעות‏____‏______________‏ל‏______________

‏)בהיעדרות‏חלקית:‏בין‏השעות‏______‏ועד‏____________(‏______________‏ל‏______________

‏ובסה"כ‏‏______________‏ימי‏עבודה.

‏)יש‏לסמן‏את‏האפשרות‏המתאימה(:

‏ממק‏ ‏אזור‏נעדרתי ‏בישוב/ ‏המצוי ‏המעסיק( ‏)שם ‏עבודתי_________________________ ום
‏תעשיה_______________,‏בשל‏הוראות‏כוחות‏הביטחון‏.

‏ ‏______‏ ‏ממקום‏עבודתי ‏לצורך‏השגחה‏על‏ילדי‏______נעדרתי ______________‏)שם‏המעסיק(
_________‏)שם‏המוסד(‏______הנמצא‏עימי‏עקב‏הוראת‏פיקוד‏העורף‏על‏סגירת‏מוסד‏החינוך‏__

לא‏או‏מי‏מטעמי,‏שבו‏לומד/‏שוהה‏הילד.‏אני‏מצהיר‏בזאת‏כי‏בן/בת‏זוגי‏           ‏      המצוי‏בישוב

‏.,‏בימים‏המפורטים‏לעיללצורך‏השגחה‏על‏אותו‏ילד‏משלח‏ידו/ה‏נעדר/ה‏מעבודתו/ה‏או‏עיסוקו/ה‏או

אני‏מצהיר‏בחתימתי,‏כי‏לא‏נעדרתי‏בתאריכים‏אלו‏בשל‏מחלה,‏תאונה,‏חופשה,‏חופשת‏לידה,‏מילואים.‏אני‏
מצהיר‏כי‏לא‏עבדתי‏בפועל‏בכל‏מקום‏אחר‏בתקופת‏ימי‏ההיעדרות,‏וכי‏השכר‏עבור‏ימי‏ההיעדרות‏שולם‏לי‏

‏מעבידי.במלואו‏ע"י‏

דיני‏מאסר‏שנה‏או‏יהיה‏,‏כי‏אם‏אמסור‏הצהרה,‏ידיעה‏או‏הודעה‏שאינה‏נכונה,‏ידוע‏לי‏אני‏מצהיר‏בזאת‏כי
‏‏‏.1961-)ב(‏לחוק‏מס‏רכוש‏וקרן‏פיצויים,‏התשכ"א‏57ע"פ‏סעיף‏‏ש"ח,‏19,300קנס‏של‏

‏

‏זה‏שמי‏ותוכן‏הצהרתי‏אמת.

‏

‏________________________‏שם‏העובד/ת

‏________________________‏‏חתימה

‏________________________‏‏תאריך

‏

‏____________________‏עד‏לחתימה‏מטעם‏ההנהלה‏)שם‏פרטי‏ומשפחה(‏

‏____________________‏‏‏‏תפקיד‏‏‏‏

‏____________________‏חתימה‏‏‏‏‏‏
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‏מסלול חקלאות -‏נספח‏ו'

‏


